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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA SAINS KOMPUTER (DSK3A)

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23052( K) MPU23012( K) | TDL0603( K) PBC11902( K)
SUNDAY MR_M FUPL MR_L_FUPL B NAZI RAH_FI K ADI LAH_FUPL B B
[ D5- 0-10] [ D5- 0- 10] [ D5-1-07] [ D1- 0- 05]
DSK3A 34141 DSK3A 34115 DSK3A 35239 DSK3A 33092
MVD10103( K MVD10103( K)
MONDAY ) R NURSAADAH_FI K R R
NURSAADAH_ [ D5- 1- 04]
FI K DSK3A 35749
[ D5-1-07]
DSK3A 35250
|1 TD21304( K) | TD10503( M
TUESDAY FATI MAH_FI K E ) E E
[ D3- 2- 03] DHALI LA_FI
DSK3A 35245 K
[ LAB_DATAB
ASE1]
DSK3A 35237
| TD21304( M
WEDNESDAY FATI MAH_FI K A A A
[ LAB_TML]
DSK3A 35246
| TDL0503( K) | TDL0603( M
THURSDAY DHALI LA_FI K K ) K K
[ D5- 1- 05] NAZ| RAH_FI
DSK3A 35236 K
[ LAB_TMR]
DSK3A 35240
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ITD10503 : DATABASE ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD 33092 : DSK3A.
ITD10603 : OPERATING SYSTEMS DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR 34115 : DSK3A .DSK3B.DSK3C.DTM3A .DTM3B . DTM3C .
ITD21304 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING FATIMAH_FIK : FATIMAH BINTI GHAZALI 34141 : DSK3A . DSK3B .DSK3C.DTM3A.DTM3B . DTM3C .
MMD10103 : HUMAN MACHINE INTERACTION MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 35236 : DSK3A .DSK3B.DSK3C . DSK5B .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK MR_M_FUPL : MR_M_FUPL 35237 : DSK3A.DSK3A.




MPU23052 : TAJWID AL-QURAN
PBC11902 : ENGLISH PROFICIENCY 2

NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID
NURSAADAH_FIK : DR. NUR SAADAH BINTI MOHD SHAPRI

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

35239 :
35240 :
35245 :
35246 :
35249 :
35250 :

DSK3A .
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DSK3A .
DSK3A.
DSK3A .
DSK3A .

DSK3B .
DSK3A.
DSK3B .

DSK3B .
DSK3B .
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DSK3C
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA SAINS KOMPUTER (DSK3B)

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23052( K) MPU23012( K) | TDL0603( M | TDL0603( K) PBC12002( K)
SUNDAY MR_M FUPL MR_L_FUPL ) B NAZI RAH_FI K MR_J_FUPL B B
[ D5- 0-10] [ D5- 0- 10] NAZI RAH_FI [ D5-1-07] [ D1- 0-07]
DSK3B 34141 DSK3B 34115 K DSK3B 35239 DSK3B 33116
[ LAB_TMR]
DSKSB 35241
MVD10103( K | TD10503( M MVD10103( K)
MONDAY ) R NURSAADAH_FI K R R
NURSAADAH_ DHALI LA_FI [ D5- 1- 04]
FI K K DSK3B 35249
[ D5-1-07] [ LAB_DATAB
DSK3B 35250 ASE1]
DsK3B 35238
| TD21304( K) | TD21304( M
TUESDAY FATI MAH_FI K E FATI MAH_FI K E E
[ D3- 2- 03] [LAB_TML]
DSK3B 35245 DSK3B 35247
WEDNESDAY A A A
| TD10503( K)
THURSDAY DHALI LA _FI K K K K
[ D5- 1- 05]
DSK3B 35236
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ITD10503 : DATABASE DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR 33116 : DSK3B.
ITD10603 : OPERATING SYSTEMS FATIMAH_FIK : FATIMAH BINTI GHAZALI 34115 : DSK3A .DSK3B .DSK3C . DTM3A . DTM3B . DTM3C .
ITD21304 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING MR_J_FUPL : MR.J 34141 : DSK3A .DSK3B.DSK3C.DTM3A.DTM3B.DTM3C .
MMD10103 : HUMAN MACHINE INTERACTION MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 35236 : DSK3A . DSK3B . DSK3C . DSK5B .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK MR_M_FUPL : MR_M_FUPL 35238 : DSK3B.DSK3C . DSK5B .
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID 35239 : DSK3A .DSK3B .DSK3C.
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 NURSAADAH_FIK : DR. NUR SAADAH BINTI MOHD SHAPRI 35241 : DSK3B.DSK3C.




Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

35245 :
35247 :
35249 :
35250 :

DSK3A .
DSK3B .
DSK3A .
DSK3A .

DSK3B .
DSK3C .
DSK3B .
DSK3B .

DSK3C

. DSK5B .

DSK5B .

DSK3C
DSK3C

. DSK5B .
. DSK5B .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA SAINS KOMPUTER (DSK3C)

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23052( K) MPU23012( K) | TDL0603( M | TDL0603( K) PBC12102( K)
SUNDAY MR_M FUPL MR_L_FUPL ) B NAZ| RAH_FI K NAZRUL_FUPL B B
[ D5- 0-10] [ D5- 0- 10] NAZI RAH_FI [ D5-1-07] [ D5-1-04]
DSK3C 34141 DSK3C 34115 K DSK3C 35239 DSK3C 33102
[ LAB_TMR]
DSK3C 35241
MVD10103( K | TD10503( M MVD10103( K)
MONDAY ) R NURSAADAH_FI K R R
NURSAADAH_ DHALI LA_FI [ D5- 1- 04]
FI K K DSK3C 35049
[ D5-1-07] [ LAB_DATAB
DSK3C 35250 ASE1]
DSK3C 35238
| TD21304( K) | TD21304( M
TUESDAY FATI MAH_FI K E FATI MAH_FI K E E
[ D3- 2- 03] [LAB_TML]
DSK3C 35,45 DSK3C 35247
WEDNESDAY A A A
| TD10503( K)
THURSDAY DHALI LA_FI K K K K
[ D5- 1- 05]
DSK3C 35236
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ITD10503 : DATABASE DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR 33102 : DSK3C.
ITD10603 : OPERATING SYSTEMS FATIMAH_FIK : FATIMAH BINTI GHAZALI 34115 : DSK3A .DSK3B .DSK3C . DTM3A . DTM3B . DTM3C .
ITD21304 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 34141 : DSK3A .DSK3B.DSK3C.DTM3A.DTM3B . DTM3C.
MMD10103 : HUMAN MACHINE INTERACTION MR_M_FUPL : MR_M_FUPL 35236 : DSK3A . DSK3B . DSK3C . DSK5B .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID 35238 : DSK3B.DSK3C . DSK5B .
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN NAZRUL_FUPL : NAZRUL NADZIRUDDIN BIN MOHD ZAMERI 35239 : DSK3A .DSK3B .DSK3C.
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 NURSAADAH_FIK : DR. NUR SAADAH BINTI MOHD SHAPRI 35241 : DSK3B.DSK3C.




Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

35245 :
35247 :
35249 :
35250 :

DSK3A .
DSK3B .
DSK3A .
DSK3A .

DSK3B .
DSK3C .
DSK3B .
DSK3B .

DSK3C

. DSK5B .

DSK5B .

DSK3C
DSK3C

. DSK5B .
. DSK5B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA SAINS KOMPUTER (DSK5A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
| TD20404( K
SUNDAY B ) B B
DHALI LA_FI
K
[ D3- 2- 06]
DSKSA 35257
1 TD20103( T) | TD20103( K
MONDAY ELI SSANADI A_FI K R R R
[ D1- 0-07] ELI SSANADI
DSK5A 35553 A FIK
[ D5- 0- 10]
DSK5A 35252
| TD20403( K | TD20403( M
TUESDAY ) E AZRULAMRI _FI K E E
AZRULAMRI _ [ LAB_TM]
FI K DSK5A 35350
[ D5-0-11]
DSK5A 35349
| TD21803( M | TD21803( K)
WEDNESDAY ) A AZI LAMWATI _FI K A A
AZI LAWATI _ [ D3- 2- 06]
FI K DSK5A 35360
[ LAB_CI SCO
1]
DSK5A 35361
| TD20903( K 1 TD20304( M | TD20903( K) | TD21803(M 1 TD20304( K)
THURSDAY WVOHDAM R_FI K HASNI _FI K K WMOHDAM R_FI K K K
HASNI _FI K [ LAB_MVEDI A1] [ BKBO6_KAP] AZI LAVATI _ [ BKBO6_KAP]
[ D3- 2- 06] DSK5A 35310 DSK5A 35368 FI K DSK5A 35300
DSK5A 35360 [ LAB_CI SCO
1]
DSK5A 35363
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am




ITD20103 :
ITD20304 :
ITD20403 :
ITD20404 :
ITD20903 :
ITD21803 :

DISCRETE MATHEMATICS

MOBILE APPLICATION DEVELOPMENT
INTRODUCTION TO INTERNET OF THINGS
PROJECT

COMPUTER ETHICS AND SOCIAL

DATA COMMUNICATION WORKSHORP I

AZILAWATI_FIK : AZILAWATI BINTI ROZAIMEE

AZRULAMRI_FIK : DR. AZRUL AMRI BIN JAMAL

DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR

ELISSANADIA_FIK : DR. ELISSA NADIA BINTI MADI

HASNI_FIK : DR. HASNI BINTI HASSAN

WMOHDAMIR_FIK : DR. WAN MOHD AMIR FAZAMIN BIN WAN HAMZAH

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

35252 :
35253 :
35257 :
35309 :
35310 :
35349 :
35350 :
35360 :
35361 :
35363 :
35368 :
35369 :

DSK5A .
DSKB5A .
DSK5A .
DSKB5A .
DSK5A .
DSK5A .
DSK5A .
DSK5B .
DSK5A .
DSK5B .
DSK5A .
DSK5A .

DSKS5B .

DSK5B .
DSK5B .

DSK5B .

DSK5A .

DSK5A .

DSK5B .
DSK5B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA SAINS KOMPUTER (DSK5B)

ITD10303 : ALGEBRA AND CALCULUS

AZILAWATI_FIK : AZILAWATI BINTI ROZAIMEE

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

34937 : DSK5B .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
1 TD11204( M 1 TD20304( M | TD20404( K 1 TD20403( M
SUNDAY JULAILY_FI K WVOHDAM R_FI K B ) AZRULAMRI _FI K B B
[ LAB_TML] [ LAB_MVEDI A1] DHALI LA_FI [ LAB_TML]
DSK5B 35563 DSK5B 35311 K DSK5B 35351
[ D3- 2- 06]
DSKSB 35257
| TD10303( K | TD11204( K) MVD10103(K |1 TD20103(K | TD10503( M MVD10103( K)
MONDAY RAJAHASYI FAH_FI K ) R NURSAADAH_FI K R R
ZAHRATUL _F [ D5-1-02] NURSAADAH_ | ELI SSANADI DHALI LA_FI [ D5- 1- 04]
I K DSK5B 35562 FI K A FIK K DSK5B 35249
[ D5- 1- 04] [ D5-1-07] [ D5- 0-10] [ LAB_DATAB
DSK5B 35556 DSK5B 35550 | DSK5B 35552 ASE1]
DsK5B 35238
| TD20403( K | TD21304( K) PBD10202( K) | TD21304( M |1 TD21803( M
TUESDAY ) FATI MAH_FI K MOHDSUHAI M _FUPL E FATI MAH_FI K ) E E
AZRULAMRI _ [ D3- 2- 03] [ D1- 0- 06] [ LAB_TML] AZI LAMWATI _
FIK DSK5B 35545 DSK5B 34937 DSK5B 35247 FI K
[ D5-0-11] [ LAB_CI SCO
DsSK5B 35349 1]
DSK5B 35362
| TD10303(T) | TD20103(T) | TD21803( K)
WEDNESDAY ZAHRATUL_FI K ELI SSANADI A_FI K A AZI LAWATI _FI K A A
[ D1- 0- 05] [ D1- 0- 05] [ D3- 2- 06]
DSK5B 35557 DSK5B 35254 DSK5B 35360
| TD20903( K | TD10503( K) | TD20903( K) | TD21803( M | TD20304( K)
THURSDAY ) DHALI LA_FI K HASNI _FI K K ) VWIOHDAM R_FI K K K
HASNI _FI K [ D5- 1- 05] [ BKBO6_KAP] AZI LAWATI _ [ BKBO6_KAP]
[ D3- 2- 06] DSK5B 35,36 DSK5B 35368 FI K DSK5B 35300
DSK5B 35360 [ LAB_CI SCO
1]
DSKSB 35363
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




ITD10503 :
ITD11204 :
ITD20103 :
ITD20304 :
ITD20403 :
ITD20404 :
ITD20903 :
ITD21304 :
ITD21803 :

DATABASE

COMPUTER PROGRAMMING

DISCRETE MATHEMATICS

MOBILE APPLICATION DEVELOPMENT
INTRODUCTION TO INTERNET OF THINGS
PROJECT

COMPUTER ETHICS AND SOCIAL
OBJECT ORIENTED PROGRAMMING
DATA COMMUNICATION WORKSHORP I

MMD10103 : HUMAN MACHINE INTERACTION
PBD10202 : ENGLISH II

AZRULAMRI_FIK : DR. AZRUL AMRI BIN JAMAL

DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR

ELISSANADIA_FIK : DR. ELISSA NADIA BINTI MADI

FATIMAH_FIK : FATIMAH BINTI GHAZALI

HASNI_FIK : DR. HASNI BINTI HASSAN

JULAILY_FIK : DR. JULAILY AIDA BINTI JUSOH

MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS

NURSAADAH_FIK : DR. NUR SAADAH BINTI MOHD SHAPR
RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU
WMOHDAMIR_FIK : DR. WAN MOHD AMIR FAZAMIN BIN WAN HAMZAH
ZAHRATUL_FIK : PROF. MADYA DR. ZAHRAHTUL AMANI BINTI ZAKARIA

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

35236 :
35238 :
35245 :
35247 :
35249 :
35250 :
35252 :
35254 :
35257 :
35309 :
35311 :
35349 :
35351 :
35360 :
35362 :
35363 :
35368 :
35369 :
35556 :
35557 :
35562 :
35563 :

DSK3A .
DSK3B .
DSK3A .
DSK3B .
DSK3A .
DSK3A .
DSK5A .
DSK5B .
DSK5A .
DSK5A .
DSK5B .
DSK5A .
DSKBSB .
DSK5B .
DSKSB .
DSK5B .
DSKB5A .
DSK5A .
DSK5B .
DSK5B .
DSK5B .
DSK5B .

DSK3B .
DSK3C .
DSK3B .
DSK3C .
DSK3B .
DSK3B .
DSK5B .

DSK5B .
DSK5B .

DSK5B .

DSK5A .

DSK5A .

DSKBSB .
DSK5B .

DSK3C .
DSK5B .
DSK3C .
DSK5B .
DSK3C .
DSK3C .

DSK5B .

DSK5B .

DSKS5B .
DSK5B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DTM3A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23052( K) MPU23012( K) MVD10403( M
SUNDAY MR_M_FUPL MR _L_FUPL B MAI ZAN_FI K B B
[ D5- 0-10] [ D5- 0- 10] [ LAB_MVEDI A1]
DTMBA 34141 DTMBA 34115 DTMBA 35381
MVD10403( M
B NORMALA_FI K B B
[ LAB_MVEDI A1]
DTNBA 35380
| TDL0603( M | | TD12003( K | TD12003( K) PBC11902( K)
MONDAY R DRAZI MZALI HA_FI K ADI LAH_FUPL R R
SURAYATI _F | DRAZI MZALI [ D5-1-07] [ D1- 0- 04]
I K HA_FI K DTMBA 35417 DTMBA 33006
[LAB_TML] [ D5-1-07]
DTNBA 35243 DTNBA 35418
| TDL0603( K) MVD11203( K
TUESDAY MR_YFI K E ) E E
[ D5-1-13] | RVA_FI K
DTMBA 35242 [ D5- 1- 05]
DTMVBA 35372
MVD10403( K
WEDNESDAY ) A A A
MAI ZAN_FI K
[ D1- 0- 04]
DTMBA 35379
MVD11203( M
THURSDAY I RVA_FI K K K K
[ LAB_ART]
DTMBA 35373
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ITD10603 : OPERATING SYSTEMS

ITD12003 :

INFORMATICS AND COMMUNICATION

MMD10403 : AUDIO AND VIDEO DIGITAL TECHNOLOGY

ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD
DRAZIMZALIHA_FIK : DR. AZIM ZALIHA BINTI ABD AZIZ
IRMA_FIK : IRMA SHAYANA BINTI SAMADEN

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

33096 : DTM3A.

34115 : DSK3A . DSK3B.DSK3C.DTM3A.DTM3B.DTM3C.
34141 : DSK3A . DSK3B.DSK3C.DTM3A.DTM3B.DTM3C.




MMD11203 :
MPU23012 :
MPU23052 :
PBC11902 :

GRAPHIC DESIGN |
AKIDAH DAN AKHLAK
TAIJWID AL-QURAN
ENGLISH PROFICIENCY 2

MAIZAN_FIK : MAIZAN BINTI MAT AMIN
MR_L_FUPL : MR_L_FUPL

MR_M_FUPL : MR_M_FUPL

MR_YFIK : MR_YFIK

NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM
SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

35242 :
35243 :
35372 :
35373 :
35379 :
35380 :
35381 :
35417 :
35418 :

DTM3A.
DTM3A.
DTM3A.
DTM3A.
DTM3A.
DTM3A.
DTM3A.
DTM3A.
DTM3A.

DTM3B .
DTM3A.
DTM3B .

DTM3B .

DTM3B .
DTM3B .

DTM3C . DTM5B .

DTM3C.

DTM3C .

DTM3C.
DTM3C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DTM3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23052( K) MPU23012( K) | TDL0603( M
SUNDAY MR_M FUPL MR _L_FUPL ) B B B
[ D5- 0-10] [ D5- 0- 10] SURAYATI _F
DTMBB 34141 DTMBB 34115 IK
[ LAB_TML]
DTMBB 35244
| TD12003( K | TD12003( K) PBC12002( K)
MONDAY R DRAZI MZALI HA_FI K MR_J_FUPL R R
DRAZI MZALI [ D5-1-07] [ D1- 0- 06]
HA_FI K DTMBB 35417 DTMBB 33118
[ D5-1-07]
DTMBB 35418
| TD10603( K) MVD11203( M MVD11203( K MVD10403( M
TUESDAY MR_YFI K I RVA_FI K E ) SUFI AN_FI K E E
[ D5-1-13] [ LAB_ART] | RVA_FI K [ LAB_MVEDI A2]
DTMBB 35242 DTMBB 35374 [ D5- 1-05] DTMBB 35332
DTMVBB 35372
MVD10403( M
E NORMALA_FI K E E
[ LAB_MVEDI A2]
DTVBB 35383
MVD10403( K
WEDNESDAY ) A A A
MAI ZAN_FI K
[ D1- 0- 04]
DTMsB 35379
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ITD10603 : OPERATING SYSTEMS

DRAZIMZALIHA_FIK : DR. AZIM ZALIHA BINTI ABD AZIZ

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

33118 : DTM3B.




ITD12003 :

MMD10403 :
MMD11203 :
MPU23012 :
MPU23052 :

PBC12002 :

INFORMATICS AND COMMUNICATION

AUDIO AND VIDEO DIGITAL TECHNOLOGY
GRAPHIC DESIGN |

AKIDAH DAN AKHLAK

TAJWID AL-QURAN

ENGLISH PROFICIENCY 3

IRMA_FIK : IRMA SHAYANA BINTI SAMADEN
MAIZAN_FIK : MAIZAN BINTI MAT AMIN

MR_J_FUPL : MR.J

MR_L_FUPL : MR_L_FUPL

MR_M_FUPL : MR_M_FUPL

MR_YFIK : MR_YFIK

NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM
SUFIAN_FIK : MOHD SUFIAN B. MAT DERIS
SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

34115
34141 :
35242 :
35244 :
35372 :
35374 :
35379 :
35382 :
35383 :
35417 :
35418 :

DSK3A .
DSK3A.
DTM3A.
DTM3B .
DTM3A.

DTM3B
DTM3A

DSK3B .
DSK3B .
DTM3B .
DTM3C.
DTM3B .
.DTM3C.
.DTM3B
DTM3B .
DTM3B .
DTM3A.
DTM3A.

DSK3C . DTM3A . DTM3B . DTM3C .
DSK3C . DTM3A . DTM3B . DTM3C .
DTM3C . DTM5B .

DTM5B .

DTM3C .

.DTM3C .
DTM3C .
DTM3C .
DTM3B .
DTM3B .

DTM3C.
DTM3C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DTM3C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23052( K) MPU23012( K) | TDL0603( M
SUNDAY MR_M FUPL MR _L_FUPL ) B B B
[ D5- 0-10] [ D5- 0- 10] SURAYATI _F
DTMBC 34141 DTMBC 34115 IK
[ LAB_TML]
DTMBC 35244
| TD12003( K | TD12003( K) PBC12102( K)
MONDAY R DRAZI MZALI HA_FI K NAZRUL_FUPL R R
DRAZI MZALI [ D5-1-07] [ D5-1-02]
HA_FI K DTMBC 35417 DTMVBC 33104
[ D5-1-07]
DTMBC 35418
| TD10603( K) MVD11203( M MVD11203( K MVD10403( M
TUESDAY MR_YFI K I RVA_FI K E ) SUFI AN_FI K E E
[ D5-1-13] [ LAB_ART] | RVA_FI K [ LAB_MVEDI A2]
DTMBC 35242 DTMBC 35374 [ D5- 1-05] DTMBC 35382
DTMBC 35372
MVD10403( M
E NORMALA_FI K E E
[ LAB_MVEDI A2]
DTMBC 35383
MVD10403( K
WEDNESDAY ) A A A
MAI ZAN_FI K
[ D1- 0- 04]
DrMsC 35379
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ITD10603 : OPERATING SYSTEMS

DRAZIMZALIHA_FIK : DR. AZIM ZALIHA BINTI ABD AZIZ

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

33104 : DTM3C.




ITD12003 :

MMD10403 :
MMD11203 :
MPU23012 :
MPU23052 :

PBC12102 :

INFORMATICS AND COMMUNICATION

AUDIO AND VIDEO DIGITAL TECHNOLOGY
GRAPHIC DESIGN |

AKIDAH DAN AKHLAK

TAJWID AL-QURAN

ENGLISH PROFICIENCY 4

IRMA_FIK : IRMA SHAYANA BINTI SAMADEN

MAIZAN_FIK : MAIZAN BINTI MAT AMIN

MR_L_FUPL : MR_L_FUPL

MR_M_FUPL : MR_M_FUPL

MR_YFIK : MR_YFIK

NAZRUL_FUPL : NAZRUL NADZIRUDDIN BIN MOHD ZAMERI
NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM

SUFIAN_FIK : MOHD SUFIAN B. MAT DERIS

SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

34115
34141 :
35242 :
35244 :
35372 :
35374 :
35379 :
35382 :
35383 :
35417 :
35418 :

DSK3A .
DSK3A.
DTM3A.
DTM3B .
DTM3A.

DTM3B
DTM3A

DSK3B .
DSK3B .
DTM3B .
DTM3C.
DTM3B .
.DTM3C.
.DTM3B
DTM3B .
DTM3B .
DTM3A.
DTM3A.

DSK3C . DTM3A . DTM3B . DTM3C .
DSK3C . DTM3A . DTM3B . DTM3C .
DTM3C . DTM5B .

DTM5B .

DTM3C .

.DTM3C .
DTM3C .
DTM3C .
DTM3B .
DTM3B .

DTM3C.
DTM3C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DTM5A)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
| TD21403(M 1 TD21403(M
SUNDAY NAI DA_FI K B NORLI NA_FI K B B
[ LAB_CI SC2] [ LAB_CI SCO1]
DTVBA 35427 DTMVBA 35426
1 TD20103( T) |1 TD20304( M | TD20304( K) MVD21203( K
MONDAY ACENG_FI K KAM R_FI K R KAM R_FI K ) R R
[ D1- 0- 06] [ LAB_MVEDI A1] [ BKBO5_KAP] MATATAR_FI
DTMVBA 35260 DTMBA 35500 DTMVBA 35499 K
[ D3- 2- 06]
DTMBA 35466
1 TD20404( K | TD21403(K
TUESDAY ) ) E E E
NORKHAI RAN AZI LAWATI _
I _FIK FI K
[ D5- 0-10] [ D3- 2- 06]
DTMVBA 35258 DTMBA 35423
1 TD20103( K 1 TD21403(M
WEDNESDAY ) AZI LAWATI _FI K A A A
ACENG_FI K [ LAB_CI SC2]
[ D5- 0- 10] DTMBA 35404
DTVBA 35259
| TD20903( K | TD20903( K) MVD21203( M
THURSDAY ) NADI AH_FI K K MATATAR_FI K K K
NADI AH_FI K [ D3- 2- 06] [LAB_TML]
[ D3-2-08] DTMBA 35432 DTMBA 35467
DTMBA 35433
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ITD20103 : DISCRETE MATHEMATICS ACENG_FIK : DR. ACENG SAMBAS 35258 : DTM5A . DTM5B .
ITD20304 : MOBILE APPLICATION DEVELOPMENT AZILAWATI_FIK : AZILAWATI BINTI ROZAIMEE 35259 : DTM5A . DTM5B .
ITD20404 : PROJECT KAMIR_FIK : DR. MOHD KAMIR BIN YUSOF 35260 : DTM5A .
ITD20903 : COMPUTER ETHICS AND SOCIAL MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN 35423 : DTM5A . DTM5B .
ITD21403 : DATA COMMUNICATION WORKSHORP | NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI 35424 : DTM5A .
MMD21203 : 3D MODELING AND ANIMATION NAIDA_FIK : DR. NOR AIDA BINTI MAHIDDIN 35426 : DTM5A . DTM5B .




NORKHAIRANI_FIK : TS. NORKHAIRANI BINTI ABDUL RAWI
NORLINA_FIK : NORLINA BINTI UDIN @ KAMARUDDIN

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

35427 :
35432 :
35433 :
35466 :
35467 :
35499 :
35500 :

DTM5A .
DTM5A .
DTM5A .
DTM5A .
DTM5A .
DTMS5A .
DTM5A .

DTMS5B .
DTMS5B .
DTMS5B .
DTMS5B .

DTM5B .



\ ﬁ!ﬂlul‘x{mu‘—‘llﬂlg‘“‘hﬁﬂ

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DTM5B)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
1 TD20304( M | TD21403(M | TDL0603( M 1 TD21403(M
SUNDAY MR_YFI K NAI DA_FI K ) B NORLI NA_FI K B B
[ LAB_MVEDI A2] [ LAB_CI SC2] SURAYATI _F [ LAB_CI SCO1]
DTVBB 35720 DTNBB 35407 IK DTVBB 35426
[ LAB_TML]
DTNBB 35244
MVD21203( M | TD20304( K) MVD21203( K
MONDAY MATATAR_FI K R KAM R_FI K R R
[ LAB_TM] [ BKBO5_KAP] MATATAR_FI
DTVBB 35468 DTVBB 35499 K
[ D3- 2- 06]
DTVBB 35466
| TD10603( K) | TD20404( K |1 TD20703(K |1 TD21403( K | TD20304( M
TUESDAY MR_YFI K ) ) ) E MR_YFI K E E
[ D5-1-13] NORKHAI RAN | ROSLI NDA_F | AZI LAWATI _ [ LAB_MVEDI A1]
DTNVBB 35242 I _FIK I K FI K DTMBB 35710
[ D5- 0- 10] [ D5-1-07] [ D3- 2- 06]
DTVBB 35258 | DTVBB 35618 | DTVBB 3543
| TD20103(T) | TD20103( K | TD20703( K)
WEDNESDAY ACENG _FI K ) ROSLI NDA_FI K A A A
[ D5-1-07] ACENG_FI K [ D5- 1- 04]
DTVBB 35,61 [ D5- 0-10] DTVBB 35610
DTVBB 35259
| TD20903( K 1 TD21403( M | TD20903( K)
THURSDAY ) AZI LAMWATI _FI K NADI AH_FI K K K K
NADI AH_FI K [ LAB_CI SC2] [ D3- 2- 06]
[ D3- 2- 08] DTMBB 35425 DTMBB 35432
DTVBB 35433
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ITD10603 : OPERATING SYSTEMS ACENG_FIK : DR. ACENG SAMBAS 35242 : DTM3A.DTM3B.DTM3C.DTM5B .
ITD20103 : DISCRETE MATHEMATICS AZILAWATI_FIK : AZILAWATI BINTI ROZAIMEE 35244 : DTM3B . DTM3C . DTM5B .
ITD20304 : MOBILE APPLICATION DEVELOPMENT KAMIR_FIK : DR. MOHD KAMIR BIN YUSOF 35258 : DTM5A . DTM5B .
ITD20404 : PROJECT MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN 35259 : DTM5A . DTM5B .




ITD20703 : INFORMATION SECURITY

ITD20903 : COMPUTER ETHICS AND SOCIAL
ITD21403 : DATA COMMUNICATION WORKSHORP |
MMD21203 : 3D MODELING AND ANIMATION

MR_YFIK : MR_YFIK
NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI
NAIDA_FIK : DR. NOR AIDA BINTI MAHIDDIN
NORKHAIRANI_FIK : TS. NORKHAIRANI BINTI ABDUL RAWI
NORLINA_FIK : NORLINA BINTI UDIN @ KAMARUDDIN
ROSLINDA_FIK : ROSLINDA BINTI MUDA

SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

35261 :
35423 :
35425 :
35426 :
35427 :
35432 :
35433 :
35466 :
35468 :
35499 :
35618 :
35619 :
35719 :
35720 :

DTM5B .
DTM5A .
DTM5B .
DTM5A .
DTM5A .
DTMS5A .
DTM5A .
DTMS5A .
DTM5B .
DTMb5A .
DTM5B .
DTMSB .
DTMSB .
DTM5B .

DTM5B .

DTM5B .
DTM5B .
DTM5B .
DTMS5B .
DTM5B .

DTM5B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DTM9)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
| TD11503( M
SUNDAY DR. AEZWANI _FI K B B B
[ LAB_TM]
DTV 35715

| TD21404( K | TD11503( K)
MONDAY ) R DR. AEZWANI _FI K R R

DHALI LA_FI [ D1- 0- 05]

K DT’\/Q 35714

[ D5-1-02]

DTNB 35713
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ITD11503 : STRUKTUR DATA DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR 35713: DTM9.
ITD21404 : PROJEK DR.AEZWANI_FIK : DR. WAN AEZWANI BINTI WAN ABU BAKAR 35714 : DTM9.

35715: DTM9.




Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKI2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33032( K) PBI 10202( K) MPU31062( K)
SUNDAY ROSLANRAHMAN_FKI MOHDSUHAI M _FUPL B MR_Q FUPL B B
[ BKBO6_KAP] [ D1- 0- 04] [ D5-1-13]
SMBKKI 2A 33705 SVBKKI 2A 33077 SVBKKI 2A 34350
MPU32092( K) CSF10203( K) MPU33042( K)
MONDAY FUPL_HAWA SURYANI _FI K R ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ D5-0-11] [ D5-1-13] [ BKBO6_KAP]
SMBKKI 2A 34448 SMBKKI 2A 34625 SMBKKI 2A 33597
PBI 10602( K) MPU34011( K
TUESDAY MR_K_FUPL ) E E E
[ D5- 1- 04] MR_Q FUPL
SVBKKI 2A 3330 [ BKBO5_KAP
1
SM
SKKI 2A 35632
PBI 10502( K)
AKMALAFI QAH_FUPL E E E
[ D5- 1-02]
SMVBKKI 2A 33291
PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL E E E
[ D1-0-07]
SVBKKI 2A 3358,
PBI 10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL E E E
[ D5- 1- 05]
SMVBKKI 2A 33310
WEDNESDAY A A A

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am




THURSDAY )

CSF12403(K

RAJAHASYI F
AH_FI K
[ D5- 1- 04]
SM
SKKI 2A 34651

CSF12403(M

RAJAHASYI FAH_FI K

[ LAB_TM]

SMBKKI 2A 34653

PBI 10402( K)
K HAYYI _FBK

[ D1- 0- 04]
SMBKKI 2A 33320

SUMMARY

Courses

CSF10203 :
CSF12403:

MPU31062 :
MPU32092 :
MPU33032 :
MPU33042 :
MPU34011 :

PBI110202 :
PBI10302 :
PBI110402 :
PBI10502 :
PBI10602 :
PBI10702 :

FUNDAMENTALS OF COMPUTER SYSTEMS
OBJECT ORIENTED PROGRAMMING
FALSAFAH DAN ISU SEMASA

ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PERBANDINGAN AGAMA I
INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

ENGLISH FOR COMMUNICATION Il

BAHASA ARAB KEBANGSAAN

BAHASA ARAB AGAMA

BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

Lecturers

AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI
ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL

FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI

HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR
MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS

MR_K_FUPL : MR. K

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU
ROSLANRAHMAN_FKI|: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

SURYANI_FIK : DR. WAN SURYANI BINTI WAN AWANG

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

Section Groups

33077 : SMSKKI2A . SMSKKI2B .

33282 : SMSKKI2A . SMSKKI2B .

33291 : SMSKKI2A . SMSKKI2B .

33302 : SMSKKI2A . SMSKKI2B .

33310 : SMSKKI2A . SMSKKI2B .

33320 : SMF2A . SMF2B . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMTMIM2A . SMTMIM2B .
SMTMIM2C .

33705 : SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4B . SMSKKI4A .

33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIMA4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34380 :
34448 :
34625 :
34651 :
34653 :
35632 :

SMSKKI2A . SMSKKI2B .

SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI2C . SMF2A . SMF2B .
SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI2C .

SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI2C .

SMSKKI2A .

SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMAB2A . SMAB2B .



Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKI2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33032( K) PBI 10202( K) MPU31062( K) CSD23503( M
SUNDAY ROSLANRAHVAN_FKI MOHDSUHAI M _FUPL B MR_Q FUPL ) B B
[ BKBO6_KAP] [ D1- 0- 04] [ D5-1-13] FATI MAH_FI
SMBKKI 2B 33705 SMBKKI 2B 33077 SNVBKKI 2B 34350 K
[ LAB_TMR]
SM
SKKI 2B 34735
MPU32092( K) CSF10203( K) CSF12403(M MPU33042( K)
MONDAY FUPL_HAWA SURYANI _FI K R RAJAHASYI FAH_FI K ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ D5-0-11] [ D5-1-13] [LAB_TML] [ BKBO6_KAP]
SVBKKI 2B 34448 SMVBKKI 2B 34625 SVBKKI 2B 34652 SMVBKKI 2B 33807
PBI 10602( K) MPU34011( K
TUESDAY MR_K_FUPL ) E E £
[ D5- 1- 04] MR_Q FUPL
SVBKKI 2B 33302 [ BKBO5_KAP
|
SM
SKKI 2B 35632
PBI 10502( K)
AKMALAFI QAH_FUPL E E E
[ D5-1-02]
SVBKKI 2B 3361
PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL E E E
[ D1- 0- 07]
SVBKKI 2B 33,55
PBI 10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL E E E
[ D5- 1- 05]
SVBKKI 2B 33310

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am




CSW20103( K CSD23503( K) | TMB3503( K) | TMB3503( K
WEDNESDAY ) FATI MAH_FI K SUFI AN_FI K ) A A
SHUHADAH_F [ D5-1- 02] [ D5- 1- 02] SUFI AN_FI K
I K SMBKKI 2B 34737 SMBKKI 2B 34713 [ D5-1-02]
[ D1- 0- 04] SM
SM SKKI 2B 34710
SKKI 2B 34729
1 TMB3503( K) 1 TM33503( K
A NORMALA_FI K ) A A
[ D5-1-02] NORMALA_FI
SMBKKI 2B 34710 K
[ D5-1-02]
SM
SKKI 2B 34711
CSF12403( K CSW20103( K) PBI 10402( K)
THURSDAY ) SHUHADAH_FI K K HAYY!I _FBK K K
RAJAHASYI F [ D1- 0- 04] [ D1- 0- 04]
AH_FI K SMBKKI 2B 34730 SMBKKI 2B 33350
[ D5- 1- 04]
SM
SKKI 2B 34651
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSD23503 : WEB APPLICATION DEVELOPMENT AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI 33077 : SMSKKI2A . SMSKKI2B .
CSF10203 : FUNDAMENTALS OF COMPUTER SYSTEMS ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 33282 : SMSKKI2A . SMSKKI2B .
CSF12403 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING FATIMAH_FIK : FATIMAH BINTI GHAZALI 33291 : SMSKKI2A . SMSKKI2B .
CSW20103 : DISTRIBUTED COMPUTING SYSTEM FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI 33302 : SMSKKI2A . SMSKKI2B .
ITM33503 : DIGITAL AUDIO AND VIDEO TECHNOLOGY HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 33310 : SMSKKI2A . SMSKKI2B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS 33320 : SMF2A . SMF2B . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMTMIM2A . SMTMIM2B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MR_K_FUPL : MR. K SMTMIM2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL 33705 : SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4B . SMSKKI4A .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM 33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION I ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN SHUHADAH_FIK : DR. WAN NOR SHUHADAH BINTI WAN NIK SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN SUFIAN_FIK : MOHD SUFIAN B. MAT DERIS SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C
PBI10602 : BAHASA JEPUN SURYANI_FIK : DR. WAN SURYANI BINTI WAN AWANG .
PBI110702 : BAHASA THAI 34380 : SMSKKI2A . SMSKKI2B .
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34448 : SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI2C . SMF2A . SMF2B .
34625 : SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI2C .

34651 : SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI2C .

34652 : SMSKKI2B . SMSKKI2C .

34710 : SMSKKI2B . SMSKKRK2B .

34711 : SMSKKI2B . SMSKKRK2B .

34712 : SMSKKI2B . SMSKKRK2B .

34713 : SMSKKI2B . SMSKKRK2B .

34729 : SMSKKI2B . SMSKPP2B .

34730 : SMSKKI2B . SMSKPP2B .

34737 : SMSKKI2B . SMSKPP2B . SMTMIM2B .

34738 : SMSKKI2B . SMSKPP2B . SMTMIM2B .

35632 : SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMAB2A . SMAB2B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKI2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MPU32092( K) CSF10203( K) CSF12403(M
MONDAY FUPL_HAWA SURYANI _FI K R RAJAHASYI FAH FI K R R
[ D5-0-11] [ D5-1-13] [ LAB_TML]
SVBKKI 2C 34448 SVBKKI 2C 34625 SVBKKI 2C 34652
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
CSF12403( K
THURSDAY K K K
RAJAHASYI F
AH FI K
[ D5- 1- 04]
SM
SKKI 2C 34651
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CSF10203 : FUNDAMENTALS OF COMPUTER SYSTEMS

CSF12403 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN

FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI

RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU
SURYANI_FIK : DR. WAN SURYANI BINTI WAN AWANG
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34448 : SMSKKI2A .
34625 : SMSKKI2A .
34651 : SMSKKI2A .
34652 : SMSKKI2B .

SMSKKI2B
SMSKKI2B
SMSKKI2B

. SMSKKI2C . SMF2A . SMF2B .
. SMSKKI2C .
. SMSKKI2C .
SMSKKI2C .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKI4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33032( K) CSF21403( K)
SUNDAY ROSLANRAHMAN_FKI PROFDRNORDI N_FI K B B B
[ BKBO6_KAP] [ D5-1-13]
SVBKKI 4A 33705 SVBKKI 4A 34740
MPU33042( K)
MONDAY R ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ BKBO6_KAP]
SVBKKI 4A 33597
MPU32092( K) CSW23203(M CSW23203( K
TUESDAY FUPL_HAWA KAM R_FI K E ) E E
[ BKBO4_KAP] [ LAB_MVEDI A1] KAM R_FI K
SVBKKI 4A 54457 SVBKKI 4A 35005 [ D3- 2- 03]
SM
SKKI 4A 35003
WEDNESDAY A A A
CSD23203( K CSVB3703(M CSD23203( K) CSWB3703( K
THURSDAY ) AZRULAMRI _FI K K ABDRASI D_FI K ) K K
ABDRASI D_F [ LAB_TM] [ D5-1-15] AZRULAMRI _
1K SVBKKI 4A 35000 SVBKKI 4A 35012 FI K
[ D3- 2- 05] [ D3- 2- 05]
SM SM
SKKI 4A 35010 SKKI 4A 35001
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSD23203 : REQUIREMENTS ENGINEERING AND SOFTWARE DESIGN ABDRASID_FIK : DR. ABD. RASID BIN MAMAT 33705 : SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4B . SMSKKI4A .
CSF21403 : DATA STRUCTURES AND ALGORITHMS AZRULAMRI_FIK : DR. AZRUL AMRI BIN JAMAL 33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
CSW23203 : MOBILE COMPUTING FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
CSW33703 : INTERNET OF THINGS KAMIR_FIK : DR. MOHD KAMIR BIN YUSOF SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN PROFDRNORDIN_FIK : PROF. DR. MOHD NORDIN BIN ABDUL RAHMAN SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIMA4A .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C
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34457 : SMAB2A . SMAB2B . SMAB2C . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
34740 : SMSKKI4A . SMSKKI4B . SMSKKI6B .

35003 : SMSKKI4A . SMSKKI4B .

35005 : SMSKKI4A . SMSKKI4A .

35010 : SMSKKI4B . SMSKKI4A .

35012 : SMSKKI4B . SMSKKI4A .

35021 : SMSKKI4A . SMSKKI4B .

35022 : SMSKKI4A . SMSKKI4A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKI4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33032( K) CSF21403( K) CSWB3503( K) CSF11103(M
SUNDAY ROSLANRAHVAN_FKI PROFDRNCRDI N_FI K B MOKHAI Rl _FI K ) B B
[ BKBO6_KAP] [ D5-1-13] [ D5- 0-11] ONG_FI K
SMBKKI 4B 33705 SVBKKI 4B 34740 SNVBKKI 4B 35048 [LAB_TML]
SM
SKKI 4B 35600
CSWB3403( K) CSF11403( K) CSF11403(K CSF35204( K MPU33042( K)
MONDAY FAUZI AH_FI K YOUSEF_FI K R ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ D3- 2- 03] [ D1- 0- 08] YOUSEF_FI K DANI AL_FI K [ BKBO6_KAP]
SMBKKI 4B 35044 SVBKKI 4B 35561 [ D1- 0- 08] [ D5-0-11] SVBKKI 4B 33597
SM SM
SKKI 4B 35582 SKKI 4B 35034
MPU32092( K) CSD33603( K CSWB3703(M CSF11103(K) CSW23203( K | CSWB3403( K
TUESDAY FUPL_HAWA ) AZRULAMRI _FI K E ONG_FI K ) ) E E
[ BKBO4_KAP] HASNI _FI K [ LAB_TML] [ D5- 1- 04] KAM R_FI K | FAUZI AH_FI
SMBKKI 4B 34457 [ D5-1-13] SMBKKI 4B 35023 SMBKKI 4B 35500 [ D3- 2- 03] K
SM SM [ D3- 2- 03]
SKKI 4B 34624 SKKI 4B 35003 SM
SKKI 4B 35042
CSWB3803( K)
E SUHAI LAN_FI K E E
[ D5-1-13]
SNVBKKI 4B 35050
CSF11703( K) CSWe3203(M CSD33603( K)
WEDNESDAY SURAYATI _FI K KAM R_FI K A HASNI _FI K A A
[ D5-1-02] [ LAB_MVEDI A1] [ D5-1-13]
SIVBKKI 4B 35610 SMBKKI 4B 35004 SIVBKKI 4B 35046
CSF11703(M
A A A
SURAYATI _F
I K
[LAB_TML]
SM
SKKI 4B 35611
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CSF11203(K | csvB3803(K | csD23203(K CSF11203(K) CSD23203( K) CSWB3703(K

THURSDAY ) ) ) YOUSEF_FI K K ABDRASI D_FI K ) K K
YOUSEF_FI K | SUHAI LAN_F | ABDRASI D_F [ D5- 1-02] [ D5- 1- 15] AZRULAMRI _
[ D1- 0- 05] IK 1K SMBKKI 4B 35506 SMBKKI 4B 35012 FI K
SM [ D3- 2- 05] [ D3- 2- 05] [ D3- 2- 05]
SKKI 4B 35505 SM SM SM
SKKI 4B 35051 | SKKI 4B 35010 SKKI 4B 35021
CSF11603( K CSF11903( K) CSF11903( K
) NAZ| RAH_FI K K ) K K
ACENG_FI K [ D5- 1- 04] NAZ| RAH_FI
[ D5- 1- 05] SVBKKI 4B 35572 K
SM [ D1- 0- 06]
SKKI 4B 35607 SM

SKKI 4B 35573

CSF11603(T)
SABARI AH_FI K K K K
[ D5- 1- 07]
SMBKKI 4B 35608

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

CSD23203 : REQUIREMENTS ENGINEERING AND SOFTWARE DESIGN ABDRASID_FIK : DR. ABD. RASID BIN MAMAT 33705 : SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4B . SMSKKI4A .

CSD33603 : SPECIAL TOPICS IN SOFTWARE DEVELOPMENT ACENG_FIK : DR. ACENG SAMBAS 33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
CSF11103: PROBLEM SOLVING AND COMPUTER PROGRAMMING AZRULAMRI_FIK : DR. AZRUL AMRI BIN JAMAL SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
CSF11203 : COMPUTER ORGANIZATION AND ARCHITECTURE DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
CSF11403 : SOFTWARE ENGINEERING METHODS FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
CSF11603 : DISCRETE MATHEMATICS FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI ABD GHANI SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
CSF11703 : OPERATING SYSTEMS HASNI_FIK : DR. HASNI BINTI HASSAN SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C
CSF11903 : NETWORK AND SECURITY FUNDAMENTALS KAMIR_FIK : DR. MOHD KAMIR BIN YUSOF .

CSF21403 : DATA STRUCTURES AND ALGORITHMS MOKHAIRI_FIK : PROF. TS. DR. MOKHAIRI BIN MAKHTAR 34457 : SMAB2A . SMAB2B . SMAB2C . SMSKKI4A . SMSKKI4B .

CSF35204 : FINAL YEAR PROJECT Il NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID 34624 : SMSKKIBA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .

CSW23203 : MOBILE COMPUTING ONG_FIK : DR. ONG YEW CHUAN 34740 : SMSKKI4A . SMSKKI4B . SMSKKIEB .

CSW33403 : E-COMMERCE PROFDRNORDIN_FIK : PROF. DR. MOHD NORDIN BIN ABDUL RAHMAN 35003 : SMSKKI4A . SMSKKI4B .

CSW33503 : BUSINESS INTELLINGENCE ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 35004 : SMSKKI4B .

CSW33703 : INTERNET OF THINGS SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS 35010 : SMSKKI4B . SMSKKI4A .

CSW33803 : INTERNET-BASED SYSTEM DEVELOPMENT METHODOLOGY SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI 35012 : SMSKKI4B . SMSKKI4A .

MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP 35021 : SMSKKI4A . SMSKKI4B .

MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL- 35023 : SMSKKI4B . SMSKKI4B .

MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I EBIARY 35034 : SMSKKI6A . SMSKKI6B . SMSKKI4B .

35042 : SMSKKIGA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
35044 : SMSKKI6A . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
35046 : SMSKKIGA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
35048 : SMSKKIGA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
35050 : SMSKKI6A . SMSKKIGB . SMSKKI4B .
35051 : SMSKKIGA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
35572 : SMSKKI4B . SMSKPP4B .

35573 : SMSKKI4B . SMSKPP4B .

35581 : SMSKKI4B .

35582 : SMSKKI4B .

35595 : SMSKKI4B . SMSKKRK4B . SMSKPP4B .
35596 : SMSKKI4B . SMSKKRK4B . SMSKPP4B .
35599 : SMSKKI4B . SMSKKRK4B . SMSKPP4B .
35600 : SMSKKI4B . SMSKKRK4B . SMSKPP4B .
35607 : SMTMIM4B . SMSKKI4B . SMSKKRK4B . SMSKPP4B .
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35608 : SMTMIM4B . SMSKKI4B . SMSKKRK4B . SMSKPP4B .
35610 : SMSKKRKGEB . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
35611 : SMSKKRKGB . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKIGA)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSWB3503( K)
SUNDAY B MOKHAI Rl _FI K B B
[ D5- 0-11]
SNVBKKI 6A 35045
CSWB3403( K) CSD33803( K) CSF35204( K
MONDAY FAUZI AH_FI K KHALI D_FI K R ) R R
[ D3- 2- 03] [ D3- 2-03] DANI AL_FI K
SMBKKI 6A 35044 SMBKKI BA 35049 [ D5-0-11]
SM
SKKI 6A 35034
CSD33603( K CSWB3803( K) CSWB3403( K
TUESDAY ) E SUHAI LAN_FI K ) E E
HASNI _FI K [ D5-1-13] FAUZI AH_FI
[ D5-1-13] SMBKKI 6A 35050 K
SM [ DB- 2- 03]
SKKI 6A 34624 SM
SKKI 6A 35042
CSD33603( K)
WEDNESDAY A HASNI _FI K A A
[ D5-1-13]
SMVBKKI 6A 35046
CSWB3803( K
THURSDAY ) K K K
SUHAI LAN_F
I K
[ D3- 2- 05]
SM
SKKI BA 35051
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSD33603 : SPECIAL TOPICS IN SOFTWARE DEVELOPMENT DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA 34624 : SMSKKIBA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
CSD33803 : ADVANCED DATABASE FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB 35034 : SMSKKIGA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
CSF35204 : FINAL YEAR PROJECT II HASNI_FIK : DR. HASNI BINTI HASSAN 35042 : SMSKKIBA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
KHALID_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MOHD KHALID BIN AWANG 35044 : SMSKKIBA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .

CSW33403 : E-COMMERCE

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am




CSWa33503 :
CSW33803 :

BUSINESS INTELLINGENCE
INTERNET-BASED SYSTEM DEVELOPMENT METHODOLOGY

MOKHAIRI_FIK : PROF. TS. DR. MOKHAIRI BIN MAKHTAR
SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI
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35046 :
35048 :
35049 :
35050 :
35051 :

SMSKKIGA .
SMSKKIBA .
SMSKKIGA .
SMSKKIBA .
SMSKKIGA .

SMSKKIGB .
SMSKKIGB .
SMSKKIGB .
SMSKKIGB .
SMSKKIGB .

SMSKKI4B .
SMSKKI4B .

SMSKKI4B .
SMSKKI4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKI6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF21403( K) CSWB3503( K)
SUNDAY PROFDRNCRDI N_FI K B MOKHAI Rl _FI K B B
[ D5-1-13] [ D5- 0-11]
SMBKKI 6B 34740 SNVBKKI 6B 35045
CSWB3403( K) CSD33803( K) CSF35204( K
MONDAY FAUZI AH_FI K KHALI D_FI K R ) R R
[ D3- 2- 03] [ D3- 2-03] DANI AL_FI K
SMBKKI 6B 35044 SMBKKI 6B 35049 [ D5-0-11]
SM
SKKI 6B 35034
CSD33603( K CSWB3803( K) CSWB3403( K
TUESDAY ) E SUHAI LAN_FI K ) E E
HASNI _FI K [ D5-1-13] FAUZI AH_FI
[ D5-1-13] SMSKKI 6B 35050 K
SM [ DB- 2- 03]
SKKI 6B 34624 SM
SKKI 6B 35042
CSF11703( K) CSF11703(M CSD33603( K)
WEDNESDAY SURAYATI _FI K ) A HASNI _FI K A A
[ D5-1-02] SURAYATI _F [ D5-1-13]
SMVBKKI 6B 35610 I K SVBKKI 6B 35046
[LAB_TML]
SM
SKKI 6B 35611
CSWB3803( K | CSD33703( K CSD33703( K)
THURSDAY ) ) K DRAZI MZALI HA_FI K K K
SUHAI LAN_F | DRAZI MZALI [ D3- 2- 06]
I K HA_FI K SVBKKI 6B 35051
[D8-2-05] | [D5-0-11]
SM SM
SKKI 6B 35051 | SKKI 6B 35082
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CSD33603 : SPECIAL TOPICS IN SOFTWARE DEVELOPMENT

DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA

34624 : SMSKKIGA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
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CSD33703 : DIGITAL IMAGE PROCESSING DRAZIMZALIHA_FIK : DR. AZIM ZALIHA BINTI ABD AZIZ 34740 : SMSKKI4A . SMSKKI4B . SMSKKIEB .

CSD33803 : ADVANCED DATABASE FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB 35034 : SMSKKIGA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
CSF11703 : OPERATING SYSTEMS HASNI_FIK : DR. HASNI BINTI HASSAN 35042 : SMSKKIGA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
CSF21403 : DATA STRUCTURES AND ALGORITHMS KHALID_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MOHD KHALID BIN AWANG 35044 : SMSKKIGA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
CSF35204 : FINAL YEAR PROJECT Il MOKHAIRI_FIK : PROF. TS. DR. MOKHAIRI BIN MAKHTAR 35046 : SMSKKIGA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
CSW33403 : E-COMMERCE PROFDRNORDIN_FIK : PROF. DR. MOHD NORDIN BIN ABDUL RAHMAN 35048 : SMSKKI6A . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
CSW33503 : BUSINESS INTELLINGENCE SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI 35049 : SMSKKIGA . SMSKKIGB .

CSW33803 : INTERNET-BASED SYSTEM DEVELOPMENT METHODOLOGY SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP 35050 : SMSKKI6A . SMSKKI6B . SMSKKI4B .

35051 : SMSKKIGA . SMSKKI6B . SMSKKI4B .

35081 : SMSKPP4B . SMSKKI6B . SMSKPP6A . SMSKPP6B .
35082 : SMSKPP4B . SMSKKI6B . SMSKPPGA . SMSKPPGB .
35610 : SMSKKRK6B . SMSKKI6B . SMSKKI4B .

35611 : SMSKKRKG6B . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKRK2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF12403(K MPU33032( K) MPU32092( K)
SUNDAY ) ROSLANRAHMAN_FKI B FARAHROSLAN_FUPL B B
ROHANA_FI K [ BKBO6_KAP] [ D5-1-15]
[ D5-0-11] SMBKKRK2A 33708 SVBKKRK2A 34440
S
Ms
KKRK2A 34676
MPU31062( K) PBI 10202( K) CSF10103( K) MPU33042( K)
MONDAY MR_Q FUPL MOHDSUHAI M _FUPL R SABARI AH_FI K ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ D5-1-13] [ D1- 0- 05] [ D5-1-13] [ BKBO6_KAP]
SMVBKKRK2A 34356 SMBKKRK2A 35050 SVBKKRK2A 34637 SMVBKKRK2A 33597
MPU34011( K CSF12403(M
TUESDAY ) ROHANA_FI K E E E
MR_Q FUPL [ LAB_TML]
[ BKBO6_KAP SVBKKRK2A 34678
1
S
Ms
KKRK2A 35629
CSF10203( K)
WEDNESDAY ZARI NA_FI K A A A
[ D5-1-13]
SVBKKRK2A 34615
CSF10103( T
THURSDAY K ) K K
SABARI AH_F
I K
[ D1- 0- 05]
S
S
KKRK2A 34639
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CSF10103 : MATHEMATICS FOR COMPUTER SCIENCE FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 33080 : SMSKKRK2A .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am




CSF10203 :
CSF12403:

MPU31062 :
MPU32092 :
MPU33032 :
MPU33042 :
MPU34011 :

FUNDAMENTALS OF COMPUTER SYSTEMS
OBJECT ORIENTED PROGRAMMING
FALSAFAH DAN ISU SEMASA

ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PERBANDINGAN AGAMA I

INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II

MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

ROHANA_FIK : ROHANA BINTI ISMAIL

ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS

ZARINA_FIK : PROF. MADYA DR. ZARINA BINTI MOHAMAD

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

33708 :

33897 :

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34386 :
34440 :
34615 :
34637 :
34639 :
34676 :
34678 :
35629 :

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .

SMSKKRK2A .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .

SMSKKRK2A .

SMPMH2 . SMA2 . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK2A .



UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKRK2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF12403( K MPU33032( K) MPU32092( K)
SUNDAY ) ROSLANRAHVAN_FKI B FARAHROSLAN_FUPL B B
ROHANA_FI K [ BKBO6_KAP] [ D5-1-15]
[ D5-0-11] SMBKKRK2B 33708 SNVBKKRK2B 34440
S
Ms
KKRK2B 34676
MPU31062( K) PBI 10202( K) CSF10103( K) MPU33042( K)
MONDAY MR_Q FUPL NAZRUL_FUPL R SABARI AH_FI K ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ D5-1-13] [ D1- 0- 04] [ D5-1-13] [ BKBO6_KAP]
SVBKKRK2B 34346 SVBKKRK2B 3307 SVBKKRK2B 34637 SMVBKKRK2B 33597
MPU34011( K CSF12403(M
TUESDAY ) E ROSLI NDA_FI K E E
MR_Q FUPL [ LAB_TM4]
[ BKBO6_KAP SVBKKRK2B 34677
|
S
Ms
KKRK2B 35629
CSF10203( K) | TMB3503( K) | TMB3503( K
WEDNESDAY ZARI NA_FI K A SUFI AN_FI K ) A A
[ D5-1-13] [ D5-1-02] SUFI AN_FI K
SVBKKRK2B 34615 SNVBKKRK2B 34713 [ D5-1-02]
S
Ms
KKRK2B 34712
| TMB3503( K) | TMB3503( K
A NORMALA_FI K ) A A
[ D5-1-02] NORMALA_FI
SVBKKRK2B 34710 K
[ D5-1-02]
S
Ms
KKRK2B 34711

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am




CSF10103(T
THURSDAY K ) K K
SABARI AH_F
1K
[ D1- 0- 05]
S
V3
KKRK2B 34638
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS

CSF10103 : MATHEMATICS FOR COMPUTER SCIENCE
CSF10203 : FUNDAMENTALS OF COMPUTER SYSTEMS
CSF12403: OBJECT ORIENTED PROGRAMMING
ITM33503 : DIGITAL AUDIO AND VIDEO TECHNOLOGY
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

PBI110202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION Il

FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

NAZRUL_FUPL : NAZRUL NADZIRUDDIN BIN MOHD ZAMERI
NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM

ROHANA_FIK : ROHANA BINTI ISMAIL

ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
ROSLINDA_FIK : ROSLINDA BINTI MUDA

SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS

SUFIAN_FIK : MOHD SUFIAN B. MAT DERIS

ZARINA_FIK : PROF. MADYA DR. ZARINA BINTI MOHAMAD

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

33087 :
33708 :

33897 :

SMSKKRK2B .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34386 :
34440 :
34615 :
34637 :
34638 :
34676 :
34677 :
34710 :
34711 :
34712 :
34713 :
35629 :

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .
SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .
SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .

SMSKKI2B . SMSKKRK2B .

SMSKKI2B . SMSKKRK2B .

SMSKKI2B . SMSKKRK2B .

SMSKKI2B . SMSKKRK2B .

SMPMH2 . SMA2 . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK2A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKRK2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF12403(K MPU33032( K) MPU32092( K)
SUNDAY ) ROSLANRAHMAN_FKI B FARAHROSLAN_FUPL B B
ROHANA_FI K [ BKBO6_KAP] [ D5-1-15]
[ D5-0-11] SMBKKRK2C 33708 SMBKKRK2C 34440
S
Ms
KKRK2C 34676
MPU31062( K) CSF10103( K) MPU33042( K)
MONDAY MR_Q FUPL R SABARI AH_FI K ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ D5-1-13] [ D5-1-13] [ BKBO6_KAP]
SVBKKRK2C 34386 SVBKKRK2C 34637 SVBKKRK2C 33897
MPU34011( K CSF12403(M
TUESDAY ) E ROSLI NDA_FI K E E
MR_Q FUPL [ LAB_TM4]
[ BKBO6_KAP SMBKKRK2C 34677
1
S
Ms
KKRK2C 35629
CSF10203( K)
WEDNESDAY ZARI NA_FI K A A A
[ D5-1-13]
SVBKKRK2C 34615
CSF10103(T
THURSDAY K ) K K
SABARI AH_F
I K
[ D1- 0- 05]
S
VB
KKRK2C 34638
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CSF10103 : MATHEMATICS FOR COMPUTER SCIENCE FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 33708 : SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am



CSF10203 :
CSF12403:

MPU31062 :
MPU32092 :
MPU33032 :
MPU33042 :
MPU34011 :

FUNDAMENTALS OF COMPUTER SYSTEMS
OBJECT ORIENTED PROGRAMMING
FALSAFAH DAN ISU SEMASA

ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PERBANDINGAN AGAMA I

INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

ROHANA_FIK : ROHANA BINTI ISMAIL

ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
ROSLINDA_FIK : ROSLINDA BINTI MUDA

SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS

ZARINA_FIK : PROF. MADYA DR. ZARINA BINTI MOHAMAD

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

33897 :

SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIMA4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34386 :
34440 :
34615 :
34637 :
34638 :
34676 :
34677 :
35629 :

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .

SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .

SMSKKRK2B . SMSKKRK2C .

SMPMH2 . SMA2 . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK2A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKRK4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU32092( K) MPU33032( K)
SUNDAY FARAHROSLAN_FUPL B ROSLANRAHMAN_FKI B B
[ D5- 0-11] [ BKBO6_KAP]
SNVBKKRKAA 34441 SNVBKKRKAA 33714
CSF21403( K) CSA23303( K) MPU33042( K)
MONDAY DANI AL_FI K R NORLI NA_FI K ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ D5- 0-11] [ D3- 2- 03] [ BKBO6_KAP]
SVBKKRK4A 34082 SMVBKKRK4A 35064 SMBKKRKA4A 33597
CSA33603( K) CSD33603( K) CSA33603(M
TUESDAY NAI DA_FI K SYARI LLA FI K E E E
[ D5-1-07] [ D5- 0-11] NAI DA_FI K
SMVBKKRKAA 35060 SMBKKRKAA 35047 [ LAB_NETSE
C1]
S
Ms
KKRK4A 35070
CSA23203( K) CSA23303(M
WEDNESDAY FAI SALAMRI _FI K ) A A A
[ D3- 2- 06] NORLI NA_FI
SVBKKRKAA 35052 K
[ LAB_CI SCO
1]
S
VS
KKRK4A 35065
CSF21403( K CSA23203(M
THURSDAY K K K
DANI AL_FI K FAI SALAMVRI
[ D3- 2- 06] _FIK
S [ LAB_NETSE
VB C1]
KKRK4A 34953 S
Ms
KKRK4A 35054
SUMMARY

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am




Courses

CSA23203:
CSA23303:
CSA33603 :
CSD33603 :
CSF21403:
MPU32092 :
MPU33032 :
MPU33042 :

NETWORK TECHNOLOGY SECURITY AND COMMUNICATIONS
DATA COMMUNICATION WORKSHOP

NETWORK SIMULATION AND PERFORMANCEMODELLING
SPECIAL TOPICS IN SOFTWARE DEVELOPMENT

DATA STRUCTURES AND ALGORITHMS

ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN

ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN

PERBANDINGAN AGAMA I

Lecturers

DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA

FAISALAMRI_FIK : AHMAD FAISAL AMRI BIN ABIDIN @ BHARUN
FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN

NAIDA_FIK : DR. NOR AIDA BINTI MAHIDDIN

NORLINA_FIK : NORLINA BINTI UDIN @ KAMARUDDIN
ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SYARILLA_FIK : PROF. MADYA DR. SYARILLA IRYANI BINTI AHMAD SAANY

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

Section Groups

33714 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK4C . SMPKH2A . SMPKH2B .
33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34441 :
34982 :
34983 :
35047 :
35052 :
35054 :
35064 :
35065 :
350609 :
35070 :

SMSKKRKA4A .
SMSKKRKA4A .
SMSKKRKA4A .
SMSKKRKA4A .
SMSKKRKA4A .
SMSKKRKA4A .
SMSKKRKA4A .
SMSKKRKA4A .
SMSKKRKA4A .
SMSKKRKA4A .

SMSKKRK4B
SMSKKRK4B
SMSKKRK4B

. SMSKKRK4C .
. SMSKKRK6B .
. SMSKKRKG6B .

SMSKKRK4B .
SMSKKRK4B .
SMSKKRKA4A .

SMSKKRK4B

. SMSKKRKA4C . SMSKKRK4D . SMSKKRK8B .

SMSKKRKS8B .

SMSKKRK4B
SMSKKRK6B

. SMSKKRK6B . SMSKKRKSB .
. SMSKKRK8B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKRK4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSD33903( K) CSD33903( K MPU32092( K) MPU33032( K) CSA33503( M | CSF11103(M
SUNDAY MUMTAZI MAH_FI K ) FARAHROSLAN_FUPL B ROSLANRAHMAN_FKI ) ) B B
[ D5-1-13] MUMTAZI NAH [ D5- 0-11] [ BKBO6_KAP] AFENDEE_FI ONG_FI K
SMBKKRK4B 35099 _FIK SMBKKRK4B 34441 SVBKKRK4B 33714 K [ LAB_TML]
[ D5- 1-15] [ LAB_NETSE S
S C1] M5
VS S KKRK4B 35600
KKRK4B 35008 VS
KKRK4B 35001
CSA33603( M CSD23203( K) CSF21403( K) CSA23303( K) MPU33042( K)
MONDAY ) ONG_FI K DANI AL_FI K R NORLI NA_FI K ROSLANRAHVAN_FKI R R
NAI DA_FI K [ D3- 2- 05] [ D5-0-11] [ D3-2- 03] [ BKBO6_KAP]
[ LAB_NETSE SMVBKKRK4B 35013 SVBKKRKA4B 34952 SVBKKRKA4B 35064 SVBKKRK4B 33597
C1]
S
Vs
KKRK4B 35071
CSA33603(K) CSD33603( K) CSF11103(K) CSA43303(K)
TUESDAY NAI DA_FI K SYARI LLA_FI K E ONG_FI K AZNI DA_FI K E
[ D5-1-07] [ D5- 0-11] [ D5- 1-04] [ D5-1-15]
SNVBKKRKAB 35069 SVBKKRKAB 35047 SNVBKKRKAB 35509 SVBKKRKAB 35097
CSF11103( K)
E ONG_FI K E E
[ D5- 1- 04]
SVBKKRK4B 35599
CSA23203( K) CSA23303(M CSA33403( K) CSF11303( K) CSA33403( K | CSD23203( K
WEDNESDAY FAI SALAMRI _FI K SHUHADAH_FI K A ABDRASI D_FI K ) A A
[ D3- 2- 06] NORLI NA_FI [ D5- 0-11] [ D5- 0-11] SHUHADAH F | ONG FI K
SNVBKKRKAB 35052 K SMBKKRKAB 35087 SMBKKRK4B 3556, 1K [ D3- 2-08]
[ LAB_CI SCO [ D5- 0-11] S
1] S VS
S VS KKRK4B 35011
VS KKRK4B 34614
KKRKAB 35067
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CSA23203(M CSF11303(K)
) A NORKHAI RANI _FI K A A
FAI SALAMRI [ D5-0- 11]
_FIK SVBKKRK4B 55463
[ LAB_NETSE
C1]
s
Y3
KKRK4B 35053

CSF11203(K CSF21403(K CSF11203(K) CSF35204( K CSA33503( K) CSF11303(K
THURSDAY ) ) YOUSEF_FI K K ) AFENDEE_FI K ) K K
YOUSEF_FI K DANI AL_FI K [ D5- 1- 02] DANI AL_FI K [ D3-2- 03] ABDRASI D_F
[ D1- 0- 05] [ D3- 2- 06] SVBKKRKAB 35506 [ D3- 2- 05] SMBKKRKAB 35000 I K
s s s [ D5- 1- 05]
e VB e s
KKRKAB 35505 KKRKAB 34053 KKRKAB 3503, VS

KKRK4B 35591

CSF11603(K CSF11603(T) CSF11303(K

) SABARI AH_FI K K ) K K
ACENG_FI K [ D5- 1- 07] NORKHAI RAN
[ D5- 1- 05] SVBKKRKAB 35608 I_FIK

s [ D5- 1- 02]

Y3 s
KKRK4B 35607 Vs

KKRK4B 35864

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

CSA23203 : NETWORK TECHNOLOGY SECURITY AND COMMUNICATIONS ABDRASID_FIK : DR. ABD. RASID BIN MAMAT 33714 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK4C . SMPKH2A . SMPKH2B .
CSA23303: DATA COMMUNICATION WORKSHOP ACENG_FIK : DR. ACENG SAMBAS 33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
CSA33403 : PARALLEL AND DISTRIBUTED COMPUTING AFENDEE_FIK : PROF. MADYA DR. MOHAMAD AFENDEE BIN MOHAMED SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
CSA33503: COMPUTER FORENSICS AZNIDA_FIK : DR. AZNIDA HAYATI BINTI ZAKARIA @ MOHAMAD SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
CSA33603 : NETWORK SIMULATION AND PERFORMANCEMODELLING DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
CSA43303 : WIRELESS COMMUNICATION AND MOBILE NETWORK FAISALAMRI_FIK : AHMAD FAISAL AMRI BIN ABIDIN @ BHARUN SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
CSD23203 : REQUIREMENTS ENGINEERING AND SOFTWARE DESIGN FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C
CSD33603 : SPECIAL TOPICS IN SOFTWARE DEVELOPMENT MUMTAZIMAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MUMTAZIMAH BINTI MOHAMAD .

CSD33903 : ARTIFICIAL NEURAL NETWORKS NAIDA_FIK : DR. NOR AIDA BINTI MAHIDDIN 34441 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRKA4C .

CSF11103 : PROBLEM SOLVING AND COMPUTER PROGRAMMING NORKHAIRANI_FIK : TS. NORKHAIRANI BINTI ABDUL RAWI 34614 : SMSKKRK4B . SMSKKRK6A . SMSKKRKGB .

CSF11203 : COMPUTER ORGANIZATION AND ARCHITECTURE NORLINA_FIK : NORLINA BINTI UDIN @ KAMARUDDIN 34982 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK6B .

CSF11303 : HUMAN MACHINE INTERACTION ONG_FIK : DR. ONG YEW CHUAN 34983 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRKGB .

CSF11603 : DISCRETE MATHEMATICS ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 35011 : SMSKKRKG6A . SMSKKRK6B . SMSKKRK4B .

CSF21403 : DATA STRUCTURES AND ALGORITHMS SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS 35013 : SMSKKRKGA . SMSKKRK6B . SMSKKRK4B .

CSF35204 : FINAL YEAR PROJECT Il SHUHADAH_FIK : DR. WAN NOR SHUHADAH BINTI WAN NIK 35032 : SMSKKRKG6A . SMSKKRK6B . SMSKKRK4B .

MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN SYARILLA_FIK : PROF. MADYA DR. SYARILLA IRYANI BINTI AHMAD SAANY 35047 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .

MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL- 35052 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .

MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I EBIARY 35053 : SMSKKRK4B .

35064 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK4C . SMSKKRK4D . SMSKKRKS8B .
35067 : SMSKKRK4B . SMSKKRK4B . SMSKKRK4B .

35069 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK6B . SMSKKRKS8B .

35071 : SMSKKRK4B .

35087 : SMSKKRK4B . SMSKKRKGA . SMSKKRKG6B .

35090 : SMSKKRK4B . SMSKKRKGA . SMSKKRK6B .

35091 : SMSKKRK4B . SMSKKRKGA .

35097 : SMSKKRK4B . SMSKKRKGA . SMSKKRKG6B .
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35098 :
35099 :
35591 :
35592 :
35595 :
35596 :
35599 :
35600 :
35607 :
35608 :
35863 :
35864 :

SMSKKRK4B . SMSKKRKG6A . SMSKKRKGEB .
SMSKKRK4B . SMSKKRK6A . SMSKKRK6B .

SMSKKRK4B .
SMSKKRK4B .

SMSKKI4B . SMSKKRK4B .
SMSKKI4B . SMSKKRK4B .
SMSKKI4B . SMSKKRK4B .
SMSKKI4B . SMSKKRK4B .
SMTMIM4B . SMSKKI4B . SMSKKRK4B . SMSKPP4B .
SMTMIM4B . SMSKKI4B . SMSKKRK4B . SMSKPP4B .

SMSKKRK4B .
SMSKKRK4B .

SMSKPP4B .
SMSKPP4B .
SMSKPP4B .
SMSKPP4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKRK4C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSA23303(M MPU32092( K) MPU33032( K)
SUNDAY ) FARAHROSLAN_FUPL B ROSLANRAHVAN_FKI B B
NORLI NA_FI [ D5-0-11] [ BKBO6_KAP]
K SVBKKRKAC 34441 SMBKKRKAC 33714
[LAB_CI sCO
1]
S
Ms
KKRK4C 35066
CSA23303(K) MPU33042( K)
MONDAY R NORLI NA_FI K ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ D3- 2-03] [ BKBO6_KAP]
SVBKKRK4C 35064 SVBKKRK4C 33597
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSA23303 : DATA COMMUNICATION WORKSHOP FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 33714 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK4C . SMPKH2A . SMPKH2B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN NORLINA_FIK : NORLINA BINTI UDIN @ KAMARUDDIN 33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
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SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C



34441 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRKA4C .
35064 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK4C . SMSKKRK4D . SMSKKRKS8B .
35066 : SMSKKRK4C . SMSKKRKA4C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKRK4D)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
CSA23303( K)
MONDAY R NORLI NA_FI K R R
[ D3- 2- 03]
SVBKKRKAD 35064
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
CSA23303(M
THURSDAY ) K K K
NORLI NA_FI
K
[ LAB_CI SCO
1]
S
%S}
KKRK4D 35068
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CSA23303: DATA COMMUNICATION WORKSHOP

NORLINA_FIK : NORLINA BINTI UDIN @ KAMARUDDIN
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35064 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK4C . SMSKKRK4D . SMSKKRKS8B .

35068 : SMSKKRK4D .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKRKG6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSD33903( K) CSD33903( K CSA33503(M
SUNDAY MUMTAZI MAH_FI K ) B ) B B
[ D5-1-13] MUMTAZI NAH AFENDEE_FI
SVBKKRKBA 35099 _FIK K
[ D5- 1-15] [ LAB_NETSE
S cl]
Ms S
KKRKBA 35008 VS
KKRKBA 35001
CSD23203( K)
MONDAY ONG_FI K R R R
[ D3- 2- 05]
SMBKKRKBA 35013
CSA43303( K)
TUESDAY E AZNI DA_FI K E E
[ D5- 1-15]
SMBKKRKBA 35097
CSA33403(K) CSA33403( K | CSD23203( K
WEDNESDAY SHUHADAH_FI K A ) ) A A
[ D5- 0-11] SHUHADAH_F ONG_FI K
SVBKKRKBA 35087 1K [ D3- 2- 08]
[ D5-0-11] S
S M5
VS KKRKBA 35011
KKRK6A 34614
CSF35204( K CSA33503( K)
THURSDAY K AFENDEE_FI K K K
DANI AL_FI K [ D3- 2- 03]
[ D3- 2- 05] SMBKKRKBA 35090
S
Ms
KKRKBA 35032
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am




CSA33403:
CSA33503 :
CSA43303:
CSD23203 :
CSD33903 :
CSF35204 :

PARALLEL AND DISTRIBUTED COMPUTING

COMPUTER FORENSICS

WIRELESS COMMUNICATION AND MOBILE NETWORK
REQUIREMENTS ENGINEERING AND SOFTWARE DESIGN
ARTIFICIAL NEURAL NETWORKS

FINAL YEAR PROJECT Il

AFENDEE_FIK : PROF. MADYA DR. MOHAMAD AFENDEE BIN MOHAMED
AZNIDA_FIK : DR. AZNIDA HAYATI BINTI ZAKARIA @ MOHAMAD
DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA

MUMTAZIMAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MUMTAZIMAH BINTI MOHAMAD
ONG_FIK : DR. ONG YEW CHUAN

SHUHADAH_FIK : DR. WAN NOR SHUHADAH BINTI WAN NIK
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34614 :
35011 :
35013 :
35032 :
35087 :
35090 :
35091 :
35097 :
35098 :
35099 :

SMSKKRK4B .
SMSKKRKG6A .
SMSKKRKGBA .
SMSKKRKG6A .
SMSKKRK4B .
SMSKKRK4B .
SMSKKRK4B .
SMSKKRK4B .
SMSKKRK4B .
SMSKKRK4B .

SMSKKRKGA .
. SMSKKRK4B .
. SMSKKRK4B .
. SMSKKRK4B .
SMSKKRKGA .
SMSKKRKGA .
SMSKKRKGA .
SMSKKRKGA .
SMSKKRKGA .
SMSKKRKGA .

SMSKKRK6B
SMSKKRK6B
SMSKKRK6B

SMSKKRKG6B .

SMSKKRKGEB .
SMSKKRKEB .

SMSKKRKEB .
SMSKKRKGEB .
SMSKKRKEB .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKRKG6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSD33903( K) CSD33903( K
SUNDAY MUMTAZI MAH_FI K ) B B B
[ D5-1-13] MUMTAZI NAH
SNMBKKRKBB 35099 _FIK
[ D5- 1-15]
S
Ms
KKRK6B 35098
CSD23203( K) CSF21403( K)
MONDAY ONG_FI K DANI AL_FI K R R R
[ D3- 2- 05] [ D5-0-11]
SMBKKRK6EB 35013 SMVBKKRKEB 34082
CSA33603( K) CSA33503(M CSA33603(M CSA43303(K)
TUESDAY NAI DA_FI K ) E ) AZNI DA_FI K E E
[ D5-1-07] DHALI LA_FI NAI DA_FI K [ D5-1-15]
SMBKKRKEB 35069 K [ LAB_NETSE SVBKKRK6EB 35097
[ LAB_NETSE C1]
c1] S
S Ms
VS KKRK6B 35070
KKRK6B 35092
CSF11703( K) CSA33403( K) CSA33403( K | CSD23203( K
WEDNESDAY SURAYATI _FI K SHUHADAH_FI K A ) ) A A
[ D5-1-02] [ D5- 0-11] SHUHADAH F | ONG FI K
SNMBKKRKEB 35610 SMSKKRKEB 35057 I K [ D3- 2- 08]
[ D5-0-11] S
S Ms
VS KKRK6B 35011
KKRK6B 34614
CSF11703(M
) A A A
SURAYATI _F
I K
[ LAB_TML]
S
Ms
KKRK6B 35611
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CSF21403(K CSF35204( K CSA33503( K)
THURSDAY ) K ) AFENDEE_FI K K K
DANI AL_FI K DANI AL_FI K [ D3- 2- 03]
[ D3- 2- 06] [ D3- 2- 05] SMBKKRK6B 35090
S S
%S %S
KKRK6B 34953 KKRK6B 35032
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSA33403 : PARALLEL AND DISTRIBUTED COMPUTING AFENDEE_FIK : PROF. MADYA DR. MOHAMAD AFENDEE BIN MOHAMED 34614 : SMSKKRK4B . SMSKKRK6A . SMSKKRK6B .
CSA33503: COMPUTER FORENSICS AZNIDA_FIK : DR. AZNIDA HAYATI BINTI ZAKARIA @ MOHAMAD 34982 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK6B .
CSA33603 : NETWORK SIMULATION AND PERFORMANCEMODELLING DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA 34983 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK6B .
CSA43303 : WIRELESS COMMUNICATION AND MOBILE NETWORK DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR 35011 : SMSKKRK6A . SMSKKRK6B . SMSKKRK4B .
CSD23203 : REQUIREMENTS ENGINEERING AND SOFTWARE DESIGN MUMTAZIMAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MUMTAZIMAH BINTI MOHAMAD 35013 : SMSKKRKG6A . SMSKKRK6B . SMSKKRK4B .
CSD33903 : ARTIFICIAL NEURAL NETWORKS NAIDA_FIK : DR. NOR AIDA BINTI MAHIDDIN 35032 : SMSKKRK6A . SMSKKRK6B . SMSKKRK4B .
CSF11703 : OPERATING SYSTEMS ONG_FIK : DR. ONG YEW CHUAN 35069 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK6B . SMSKKRKS8B .
CSF21403 : DATA STRUCTURES AND ALGORITHMS SHUHADAH_FIK : DR. WAN NOR SHUHADAH BINTI WAN NIK 35070 : SMSKKRK4A . SMSKKRK6B . SMSKKRKS8B .
CSF35204 : FINAL YEAR PROJECT Il SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP 35087 : SMSKKRK4B . SMSKKRK6A . SMSKKRKG6B .
35090 : SMSKKRK4B . SMSKKRK6A . SMSKKRK6B .
35092 : SMSKKRKG6B .
35097 : SMSKKRK4B . SMSKKRK6A . SMSKKRK6B .
35098 : SMSKKRK4B . SMSKKRK6A . SMSKKRKG6B .
35099 : SMSKKRK4B . SMSKKRK6A . SMSKKRK6B .
35610 : SMSKKRK6B . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
35611 : SMSKKRK6B . SMSKKI6B . SMSKKI4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) DENGAN KEPUJIAN (SMSKKRK8B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
CSA23303( K)
MONDAY R NORLI NA_FI K R R
[ D3- 2- 03]
SVBKKRK8B 35064

CSA33603( K) CSA33603( M
TUESDAY NAI DA_FI K £ ) £ £
[ D5- 1- 07] NAI DA_FI K
SMBKKRK8B 35060 [ LAB_NETSE
C1]
s
VB

KKRK8B 35070

CSA23303(M
WEDNESDAY ) A A A
NORLI NA_FI
K
[ LAB_CI SCO
1]
S
VB
KKRK8B 35065

THURSDAY K K K
SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

CSA23303 : DATA COMMUNICATION WORKSHOP NAIDA_FIK : DR. NOR AIDA BINTI MAHIDDIN 35064 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK4C . SMSKKRK4D . SMSKKRK8B .
CSA33603 : NETWORK SIMULATION AND PERFORMANCEMODELLING NORLINA_FIK : NORLINA BINTI UDIN @ KAMARUDDIN 35065 : SMSKKRK4A . SMSKKRKSB .

35069 : SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMSKKRK6B . SMSKKRKSB .
35070 : SMSKKRK4A . SMSKKRK6B . SMSKKRKSB .
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IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) DENGAN KEPUJIAN (SMSKPP2A)
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU32092( K) CSF10203( K MPU31062( K) CSF12403(M
SUNDAY FARAHROSLAN_FUPL ) MR_Q FUPL B ROSLI NDA_FI K B B
[ D5- 0-11] SURAYATI _F [ BKBO4_KAP] [ LAB_TM]
SVBKPP2A 34442 1K SMBKPP2A 54341 SVBKPP2A 34663
[ D3- 2-08]
SM
SKPP2A 34620
CSF10203( K) MPU33032( K) PBI 10202( K) MPU33042( K)
MONDAY SURAYATI _FI K ROSLANRAHVAN_FKI R MOHDSUHAI M _FUPL ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ BKBO5_KAP] [ BKBO5_KAP] [ D5-1-02] [ BKBO6_KAP]
SMVBKPP2A 34621 SMVBKPP2A 33715 SMVBKPP2A 33088 SMBKPP2A 33807
MPU34011( K | CSF12403( K
TUESDAY ) ) E E E
MR_Q FUPL |ROSLI NDA_F
[ BKBO6_KAP 1K
1 [ D5-1-02]
SM SM
SKPP2A 35633 | SKPP2A 34661
CSF10103( T
WEDNESDAY ) A A A
ZAHRATUL _F
I K
[ D1-0-07]
SM
SKPP2A 34632
CSF10103( K)
THURSDAY K ZAHRATUL_FI K K K
[ D5- 0-11]
SVBKPP2A 34630
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSF10103 : MATHEMATICS FOR COMPUTER SCIENCE FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 33088 : SMSKPP2A .
CSF10203 : FUNDAMENTALS OF COMPUTER SYSTEMS MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS 33715 : SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
CSF12403 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL SMTPT2A . SMTPT2B .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am



MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II

ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
ROSLINDA_FIK : ROSLINDA BINTI MUDA

SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP
ZAHRATUL_FIK : PROF. MADYA DR. ZAHRAHTUL AMANI BINTI ZAKARIA
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33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34381 :
34442 :
34620 :
34621 :
34630 :
34632 :
34661 :
34663 :
35633 :

SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2A .

SMSKPP2B .
SMSKPP2B .
SMSKPP2B .
SMSKPP2B .
SMSKPP2B .

SMSKPP2B .

SMSKPP2B .

SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP2C .
SMSKPP2C .
SMSKPP2C .

SMSKPP2C .

SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .



IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) DENGAN KEPUJIAN (SMSKPP2B)
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU32092( K) CSF10203( K MPU31062( K) CSD23503( M
SUNDAY FARAHROSLAN_FUPL ) MR_Q FUPL B ) B B
[ D5- 0-11] SURAYATI _F [ BKBO4_KAP] FATI MAH_FI
SVBKPP2B 34442 1K SMBKPP2B 34341 K
[ D3- 2-08] [ LAB_TMR]
SM SM
SKPP2B 34620 SKPP2B 34735
CSF10203( K) CSF10103( T MPU33032( K) PBI 10202( K) MPU33042( K)
MONDAY SURAYATI _FI K ) ROSLANRAHVAN_FKI R ADI LAH_FUPL ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ BKBO5_KAP] ZAHRATUL_F [ BKBO5_KAP] [ D1- 0- 04] [ BKBO6_KAP]
SMVBKPP2B 34621 1K SMVBKPP2B 33715 SMVBKPP2B 33005 SMBKPP2B 33407
[ D5-1-07]
SM
SKPP2B 34631
MPU34011( K | CSF12403(K | TF30103( K)
TUESDAY ) ) E FAI SALAMRI _FI K E E
MR_Q FUPL |ROSLI NDA_F [ D5-1-02]
[ BKBO6_KAP I K SMBKPP2B 35001
1 [ D5-1-02]
SM SM
SKPP2B 35633 | SKPP2B 34661
CSW20103( K CSF12403(M CSD23503( K)
WEDNESDAY ) ROSLI NDA_FI K FATI MAH_FI K A A A
SHUHADAH_F [ LAB_TM4] [ D5-1-02]
I K SNVBKPP2B 34662 SVBKPP2B 34737
[ D1- 0- 04]
SM
SKPP2B 34729
I TF30103( K CSW20103( K) CSF10103( K)
THURSDAY ) SHUHADAH_FI K K ZAHRATUL_FI K K K
FAI SALAMRI [ D1- 0- 04] [ D5-0-11]
_FIK SNVBKPP2B 34730 SVBKPP2B 34630
[ D1- 0- 04]
SM
SKPP2B 35000

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am




SUMMARY

Courses

CSD23503 : WEB APPLICATION DEVELOPMENT
CSF10103 : MATHEMATICS FOR COMPUTER SCIENCE
CSF10203 : FUNDAMENTALS OF COMPUTER SYSTEMS
CSF12403 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING
CSW20103 : DISTRIBUTED COMPUTING SYSTEM
ITF30103 : INFORMATION SECURITY

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

PBI110202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION Il

Lecturers

ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD
FAISALAMRI_FIK : AHMAD FAISAL AMRI BIN ABIDIN @ BHARUN
FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN

FATIMAH_FIK : FATIMAH BINTI GHAZALI

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
ROSLINDA_FIK : ROSLINDA BINTI MUDA

SHUHADAH_FIK : DR. WAN NOR SHUHADAH BINTI WAN NIK
SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP
ZAHRATUL_FIK : PROF. MADYA DR. ZAHRAHTUL AMANI BINTI ZAKARIA

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

Section Groups

33095 : SMSKPP2B .
33715 : SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMTPT2A . SMTPT2B .
33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34381 :
34442 :
34620 :
34621 :
34630 :
34631 :
34661 :
34662 :
34729 :
34730 :
34737 :
34738 :
35000 :
35001 :
35633 :

SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2B .
SMSKPP2A .
SMSKPP2B .

SMSKKI2B
SMSKKI2B
SMSKKI2B
SMSKKI2B
SMSKPP2B
SMSKPP2B
SMSKPP2A

SMSKPP2B .
SMSKPP2B .
SMSKPP2B .
SMSKPP2B .
SMSKPP2B .
SMSKPP2C .
SMSKPP2B .
SMSKPP2C .
. SMSKPP2B .
. SMSKPP2B .
. SMSKPP2B .
. SMSKPP2B .

SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP2C .
SMSKPP2C .
SMSKPP2C .

SMSKPP2C .

SMTMIM2B .
SMTMIM2B .

. SMTMIM2B .
. SMTMIM2B .

. SMSKPP2B

. SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .



IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) DENGAN KEPUJIAN (SMSKPP2C)

\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU32092( K) CSF10203( K MPU31062( K)
SUNDAY FARAHROSLAN_FUPL ) MR_Q FUPL B B B
[ D5- 0-11] SURAYATI _F [ BKBO4_KAP]
SMBKPP2C 34442 1K SVBKPP2C 34381
[ D3- 2-08]
SM
SKPP2C 34620
CSF10203( K) CSF10103( T MPU33032( K) PBI 10202( K) MPU33042( K)
MONDAY SURAYATI _FI K ) ROSLANRAHVAN_FKI R MR_J_FUPL ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ BKBO5_KAP] ZAHRATUL_F [ BKBO5_KAP] [ D5- 1- 05] [ BKBO6_KAP]
SVBKPP2C 34621 1K SVBKPP2C 33715 SVBKPP2C 33103 SVBKPP2C 33507
[ D5-1-07]
SM
SKPP2C 34631
MPU34011( K | CSF12403( K
TUESDAY ) ) E E E
MR_Q FUPL |ROSLI NDA_F
[ BKBO6_KAP 1K
] [ D5-1-02]
SM SM
SKPP2C 35635 | SKPP2C 34661
CSF12403(M
WEDNESDAY ROSLI NDA_FI K A A A
[ LAB_TM4]
SMBKPP2C 34662
CSF10103( K)
THURSDAY K ZAHRATUL_FI K K K
[ D5- 0-11]
SMBKPP2C 34630
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSF10103 : MATHEMATICS FOR COMPUTER SCIENCE FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 33103 : SMSKPP2C .
CSF10203 : FUNDAMENTALS OF COMPUTER SYSTEMS MR_J_FUPL : MR.J 33715 : SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
CSF12403 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL SMTPT2A . SMTPT2B .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am



MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II

ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
ROSLINDA_FIK : ROSLINDA BINTI MUDA

SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP
ZAHRATUL_FIK : PROF. MADYA DR. ZAHRAHTUL AMANI BINTI ZAKARIA

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34381 :
34442 :
34620 :
34621 :
34630 :
34631 :
34661 :
34662 :
35633 :

SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2A .
SMSKPP2B .
SMSKPP2A .
SMSKPP2B .
SMSKPP2A .

SMSKPP2B .
SMSKPP2B .
SMSKPP2B .
SMSKPP2B .
SMSKPP2B .
SMSKPP2C .
SMSKPP2B .
SMSKPP2C .
SMSKPP2B .

SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP2C .
SMSKPP2C .
SMSKPP2C .

SMSKPP2C .

SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

[JAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) DENGAN KEPUJIAN (SMSKPP2D)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU32092( K) MPU31062( K)
SUNDAY FARAHROSLAN_FUPL MR_Q FUPL B B B
[ D5- 0-11] [ BKBO4_KAP]
SVBKPP2D 3444, SMBKPP2D 34341
MPU33032( K) MPU33042( K)
MONDAY ROSLANRAHVAN_FKI R ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ BKBO5_KAP] [ BKBO6_KAP]
SMBKPP2D 33715 SMBKPP2D 33597
MPU34011( K
TUESDAY ) E E E
MR_Q FUPL
[ BKBO6_KAP
1
SM
SKPP2D 35633
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 33715 : SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL SMTPT2A . SMTPT2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .

SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34381 : SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .



34442 : SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
35633 : SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) DENGAN KEPUJIAN (SMSKPP2E)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU32092( K) MPU31062( K)
SUNDAY FARAHROSLAN_FUPL MR_Q FUPL B B B
[ D5- 0-11] [ BKBO4_KAP]
SVBKPP2E 34445 SVBKPP2E 34341
MPU33032( K) MPU33042( K)
MONDAY ROSLANRAHVAN_FKI R ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ BKBO5_KAP] [ BKBO6_KAP]
SMBKPP2E 33715 SMBKPP2E 33597
MPU34011( K
TUESDAY ) E E E
MR_Q FUPL
[ BKBO6_KAP
1
SM
SKPP2E 35633
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 33715 : SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL SMTPT2A . SMTPT2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .

SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34381 : SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .



34442 : SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
35633 : SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) DENGAN KEPUJIAN (SMSKPP4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33032( K)
SUNDAY B S| TI FATI MAH_FKI B B
[ BKBO5_KAP]
SVBKPP4 3373,
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN

SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

33737 : SMSKPP4 . SMPMH2 . SMA2 . SMSKPP4A . SMSKPP4B .




[JAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) DENGAN KEPUJIAN (SMSKPP4A)
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSWB3403( K CSF21403( K) MPU33032( K) CSF21403( K
SUNDAY ) DANI AL_FI K B S| TI FATI MAH_FKI ) B B
FAUZI AH_FI [ D3- 2- 06] [ BKBO5_KAP] DANI AL_FI K
K SVBKPP4A 34975 SVBKPP4A 33737 [ D3- 2- 06]
[ D3- 2- 06] SM
SM SKPP4A 34979
SKPP4A 35043
MPU32092( K) CSD33903( K CSDB3903( K) MPU33042( K)
MONDAY FARAHROSLAN_FUPL ) MR_YFI K R ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ D3- 2- 08] MR_YFI K [ D3- 2- 06] [ BKBO6_KAP]
SMBKPPAA 34444 [ D3- 2- 08] SMBKPP4A 35076 SMBKPPAA 33597
SM
SKPP4A 35075
CSD23203(K
TUESDAY ) E E E
ONG_FI K
[ D3- 2- 06]
SM
SKPP4A 35015
CSWB3403( K) CSD23303( K) CSD23203( K)
WEDNESDAY FAUZI AH_FI K ABDRASI D_FI K A ONG_FI K A A
[ D5- 0-11] [ D3- 2-08] [ D3- 2-08]
SVBKPP4A 35045 SVBKPP4A 35073 SMBKPP4A 35014
CSD23303( K
THURSDAY ) K K K
ABDRASI D_F
I K
[ D3- 2- 06]
SM
SKPP4A 3507,
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CSD23203 : REQUIREMENTS ENGINEERING AND SOFTWARE DESIGN

CSD23303 : SOFTWARE PROJECT MANAGEMENT

ABDRASID_FIK : DR. ABD. RASID BIN MAMAT

DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

33737 : SMSKPP4 . SMPMH2 . SMA2 . SMSKPP4A . SMSKPP4B .
33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .




CSD33903 : ARTIFICIAL NEURAL NETWORKS FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .

CSF21403 : DATA STRUCTURES AND ALGORITHMS FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
CSW33403 : E-COMMERCE MR_YFIK : MR_YFIK SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIMA4A .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN ONG_FIK : DR. ONG YEW CHUAN SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH

34444 : SMSKPP4A . SMSKPP4B .
34978 : SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMSKPPEB .
34979 : SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMSKPPG6B .
35014 : SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMSKPP6B .
35015 : SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMSKPPG6B .
35043 : SMSKPP4A . SMSKPP4B .
35045 : SMSKPP4A . SMSKPP4B .
35072 : SMSKPP4A . SMSKPP4B .
35073 : SMSKPP4A . SMSKPP4B .
35075 : SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMSKPP6B .
35076 : SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMSKPPG6B .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am



I[JAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) DENGAN KEPUJIAN (SMSKPP4B)
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

SKPP4B 35075

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSWB3403( K CSF21403( K) CSD33403( K) MPU33032( K) CSF21403(K | CSF11103(M
SUNDAY ) DANI AL_FI K JULAI LY_FI K B S| TI FATI MAH_FKI ) ) B B
FAUZI AH_FI [ D3- 2- 06] [ D3- 2- 06] [ BKBO5_KAP] DANIAL_FIK | ONG FI K
K SNVBKPP4B 34975 SVBKPP4B 35077 SVBKPP4B 33737 [D3-2-06] | [LAB_TM]
[ D3- 2- 06] SM SM
SM SKPP4B 34979 | SKPP4B 35600
SKPP4B 35043
MPU32092( K) CSD33903( K CSD33903( K) CSF35204( K | CSWB3303( K MPU33042( K)
MONDAY FARAHROSLAN_FUPL ) MR_YFI K R ) ) ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ D3- 2- 08] MR_YFI K [ D3- 2- 06] MATATAR_FI | FAUZI AH_FI [ BKBO6_KAP]
SVBKPP4B 34444 [ D3- 2-08] SMVBKPP4B 35076 K K SMBKPP4B 33807
SM [D3-2-06] | [D3-2-06]
SKPP4B 35075 SM SM
SKPP4B 35033 | SKPP4B 3505
CSD23203(K CSVB3603( K) CSWB3303( K) CSD33503( K)
TUESDAY ) SUHAI LAN_FI K FAUZI AH_FI K E AZWA_FI K E E
ONG_FI K [ D3- 2- 06] [ D5- 0-10] [ D5-1-07]
[ D3- 2- 06] SVBKPP4B 35084 SMBKPP4B 3506 SMBKPP4B 35080
SM
SKPP4B 35015
CSF11103(K)
E ONG_FI K E E
[ D5- 1- 04]
SVBKPP4B 35569
CSWB3403( K) CSD33403(M CSD23303( K) CDA20503( T CSD23203( K)
WEDNESDAY FAUZI AH_FI K ) ABDRASI D_FI K A ) ONG_FI K A A
[ D5-0-11] JULAI LY_FI [ D3- 2- 08] FAZI L_FSSG [ D3- 2- 08]
SVBKPP4B 35045 K SVBKPP4B 35073 [ EC21] SNVBKPP4B 35014
[ LAB_TML] SM
SM SKPP4B 33549
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CSF11203(K | cSD23303(K | csp33703(K CSF11903(K) CSD33703(K)

THURSDAY ) ) ) NAZI RAH_FI K K DRAZI MZALI HA_FI K K K
YOUSEF_FI K | ABDRASI D_F | DRAZI MZALI [ D5- 1- 04] [ D3- 2- 06]
[ D1- 0- 05] K HA FI K SMBKPP4B 3557, SMBKPP4B 35051
SM [D3-2-06] | [D5-0-11]
SKPP4B 35505 SM SM

SKPP4B 3507, | SKPP4B 3504,

CSF11603(K CSF11603(T) CSF11903(K
) SABARI AH_FI K K ) K K
ACENG_FI K [ D5- 1- 07] NAZI RAH_FI
[ D5- 1- 05] SMBKPP4B 35608 K
SM [ D1- 0- 06]
SKPP4B 35607 SM

SKPP4B 35573

CSF11203( K)
YOUSEF_FI K K K K
[ D5-1-02]

SMBKPP4B 35596

CSWB3603( K
) K K K
SUHAI LAN_F
I K
[ D5-0-11]
SM
SKPP4B 35083
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CDA20503 : KOMUNIKASI DAKWAH ABDRASID_FIK : DR. ABD. RASID BIN MAMAT 33737 : SMSKPP4 . SMPMH2 . SMA2 . SMSKPP4A . SMSKPP4B .
CSD23203 : REQUIREMENTS ENGINEERING AND SOFTWARE DESIGN ACENG_FIK : DR. ACENG SAMBAS 33849 : SMSSD4B . SMSSD4B . SMSSD4B . SMSSD4B . SMSKPP4B .
CSD23303 : SOFTWARE PROJECT MANAGEMENT AZWA_FIK : PROF. MADYA DR AZWA BIN ABDUL AZIZ 33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
CSD33403: FORMAL METHODS DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
CSD33503 : DATA MINING DRAZIMZALIHA_FIK : DR. AZIM ZALIHA BINTI ABD AZIZ SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
CSD33703 : DIGITAL IMAGE PROCESSING FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
CSD33903 : ARTIFICIAL NEURAL NETWORKS FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
CSF11103: PROBLEM SOLVING AND COMPUTER PROGRAMMING FAZIL_FSSG : PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C
CSF11203 : COMPUTER ORGANIZATION AND ARCHITECTURE JULAILY_FIK : DR. JULAILY AIDA BINTI JUSOH .
CSF11603 : DISCRETE MATHEMATICS MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN 34444 : SMSKPP4A . SMSKPP4B .
CSF11903 : NETWORK AND SECURITY FUNDAMENTALS MR_YFIK : MR_YFIK 34978 : SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMSKPP6B .
CSF21403 : DATA STRUCTURES AND ALGORITHMS NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID 34979 : SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMSKPP6B .
CSF35204 : FINAL YEAR PROJECT Il ONG_FIK : DR. ONG YEW CHUAN 35014 : SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMSKPP6B .
CSW33303: CLOUD COMPUTING ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 35015 : SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMSKPP6B .
CSW33403 : E-COMMERCE SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS 35033 : SMSKPP6A . SMSKPP6B . SMSKPP7 . SMSKPP4B .
CSW33603 : ONLINE MULTIMEDIA TECHNOLOGIES SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH 35043 : SMSKPP4A . SMSKPP4B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI 35045 : SMSKPP4A . SMSKPP4B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL- 35072 : SMSKPP4A . SMSKPP4B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA 11 EBIARY 35073 : SMSKPP4A . SMSKPP4B .

35075 : SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMSKPPEB .
35076 : SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMSKPPG6B .
35077 : SMSKPP4B . SMSKPPG6A . SMSKPP6B .
35078 : SMSKPP4B . SMSKPPGA .

35080 : SMSKPP4B . SMSKPPG6A . SMSKPP6B .
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35081 :
35082 :
35083 :
35084 :
35085 :
35086 :
35572 :
35573 :
35595 :
35596 :
35599 :
35600 :
35607 :
35608 :

SMSKPP4B .
SMSKPP4B .
SMSKPP4B .
SMSKPP4B .
SMSKPP4B .

SMSKPP4B
SMSKKI4B
SMSKKI4B
SMSKKI4B
SMSKKI4B
SMSKKI4B
SMSKKI4B
SMTMIM4B
SMTMIM4B

SMSKKI6B . SMSKPPG6A . SMSKPP6B .
SMSKKI6B . SMSKPP6A . SMSKPPGB .
SMSKPPG6A . SMSKPP6B .
SMSKPPG6A . SMSKPPG6B .
SMSKPPGA . SMSKPP6B .
. SMSKPP6A . SMSKPP6B .

. SMSKPP4B .
. SMSKPP4B .
. SMSKKRK4B . SMSKPP4B .
. SMSKKRK4B . SMSKPP4B .
. SMSKKRK4B . SMSKPP4B .
. SMSKKRK4B . SMSKPP4B .

. SMSKKI4B . SMSKKRK4B . SMSKPP4B .
. SMSKKI4B . SMSKKRK4B . SMSKPP4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) DENGAN KEPUJIAN (SMSKPP6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSD33403( K)
SUNDAY JULAI LY_FI K B B B
[ D3- 2- 06]
SMBKPPBA 35077
CSF35204( K | CSWB3303( K
MONDAY R ) ) R R
MATATAR_FI | FAUZI AH_FI
K K
[ D3- 2- 06] [ D3- 2- 06]
SM SM
SKPPBA 35033 | SKPPBA 35085
CSWB3603( K) CSWB3303( K) CSD33503( K)
TUESDAY SUHAI LAN_FI K FAUZI AH_FI K E AZWA_FI K E E
[ D3- 2- 06] [ D5- 0- 10] [ D5- 1- 07]
SVBKPP6A 35084 SMVBKPP6A 35086 SVBKPP6A 35050
CSD33403(M
WEDNESDAY ) A A A
JULAI LY_FI
K
[ LAB_TML]
SM
SKPPBA 35075
CSD33703( K | CSWB3603( K CSD33703( K)
THURSDAY ) ) K DRAZI MZALI HA_FI K K K
DRAZI MZALI | SUHAI LAN_F [ D3- 2- 06]
HA_FI K I K SMVBKPP6A 35051
[D5-0-11] | [D5-0-11]
SM SM
SKPPBA 35052 | SKPPBA 35083
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSD33403 : FORMAL METHODS AZWA_FIK : PROF. MADYA DR AZWA BIN ABDUL AZIZ 35033 : SMSKPP6A . SMSKPP6B . SMSKPP7 . SMSKPP4B .
CSD33503 : DATA MINING DRAZIMZALIHA_FIK : DR. AZIM ZALIHA BINTI ABD AZIZ 35077 : SMSKPP4B . SMSKPP6A . SMSKPP6B .
CSD33703 : DIGITAL IMAGE PROCESSING FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB 35078 : SMSKPP4B . SMSKPP6A .
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CSF35204 : FINAL YEAR PROJECT Il JULAILY_FIK : DR. JULAILY AIDA BINTI JUSOH 35080 : SMSKPP4B . SMSKPPG6A . SMSKPP6B .
CSW33303 : CLOUD COMPUTING MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN 35081 : SMSKPP4B . SMSKKI6B . SMSKPPGA . SMSKPPG6B .
CSW33603 : ONLINE MULTIMEDIA TECHNOLOGIES SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI 35082 : SMSKPP4B . SMSKKI6B . SMSKPPG6A . SMSKPP6B .
35083 : SMSKPP4B . SMSKPP6A . SMSKPPG6B .
35084 : SMSKPP4B . SMSKPPGA . SMSKPP6B .
35085 : SMSKPP4B . SMSKPPGA . SMSKPPEB .
35086 : SMSKPP4B . SMSKPPGA . SMSKPPG6B .
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IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) DENGAN KEPUJIAN (SMSKPP6B)

\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF21403( K) CSD33403( K) CSD33403(M CSF21403( K
SUNDAY DANI AL_FI K JULAI LY_FI K B ) ) B B
[ D3- 2- 06] [ D3- 2- 06] JULAI LY_FI DANI AL_FI K
SNMBKPP6B 34975 SMBKPP6B 35077 K [ D3- 2- 06]
[ LAB_TML] SM
SM SKPP6B 34979
SKPP6B 35076
CSD33903( K CSD33903( K) CSF35204( K | CSWB3303( K
MONDAY ) MR_YFI K R ) ) R R
MR_YFI K [ D3- 2- 06] MATATAR_FI | FAUZI AH_FI
[ D3- 2- 08] SVBKPP6B 35076 K K
SM [D3-2-06] | [ D3-2-06]
SKPP6B 35075 SM SM
SKPP6B 35033 | SKPP6B 35085
CSD23203(K CSVB3603( K) CSWB3303( K) CSD33503( K)
TUESDAY ) SUHAI LAN_FI K FAUZI AH_FI K E AZWA_FI K E E
ONG_FI K [ D3- 2- 06] [ D5- 0-10] [ D5-1-07]
[ D3- 2- 06] SVBKPP6B 35084 SMVBKPP6B 35086 SMVBKPP6B 35050
SM
SKPP6B 35015
CSD23203( K)
WEDNESDAY A ONG_FI K A A
[ D3- 2- 08]
SNVBKPP6B 35014
CSD33703( K | CSWB3603( K CSD33703( K)
THURSDAY ) ) K DRAZI MZALI HA_FI K K K
DRAZI MZALI | SUHAI LAN_F [ D3- 2- 06]
HA_FI K I K SMVBKPP6B 35051
[D5-0-11] | [D5-0-11]
SM SM
SKPP6B 35052 | SKPP6B 35083
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CSD23203 : REQUIREMENTS ENGINEERING AND SOFTWARE DESIGN AZWA_FIK : PROF. MADYA DR AZWA BIN ABDUL AZIZ 34978 : SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMSKPPG6B .
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CSD33403:
CSD33503 :
CSD33703:
CSD33903 :
CSF21403 :
CSF35204 :
CSW33303 :
CSW336083 :

FORMAL METHODS

DATA MINING

DIGITAL IMAGE PROCESSING
ARTIFICIAL NEURAL NETWORKS

DATA STRUCTURES AND ALGORITHMS
FINAL YEAR PROJECT Il

CLOUD COMPUTING

ONLINE MULTIMEDIA TECHNOLOGIES

DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA
DRAZIMZALIHA_FIK : DR. AZIM ZALIHA BINTI ABD AZIZ
FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB

JULAILY_FIK : DR. JULAILY AIDA BINTI JUSOH
MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN

MR_YFIK : MR_YFIK

ONG_FIK : DR. ONG YEW CHUAN

SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI
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34979 :
35014 :
35015 :
35033 :
35075 :
35076 :
35077 :
35079 :
35080 :
35081 :
35082 :
35083 :
35084 :
35085 :
35086 :

SMSKPP4A .
SMSKPP4A .
SMSKPP4A .
SMSKPPG6A .
SMSKPP4A .
SMSKPP4A .
SMSKPP4B .
SMSKPP6B .
SMSKPP4B .
SMSKPP4B .
SMSKPP4B .
SMSKPP4B .
SMSKPP4B .
SMSKPP4B .
SMSKPP4B .

SMSKPP4B .
SMSKPP4B .
SMSKPP4B .
SMSKPPG6B .
SMSKPP4B .
SMSKPP4B .
SMSKPPGA .

SMSKPPGA .

SMSKPPGEB .
SMSKPPG6B .
SMSKPPGEB .
SMSKPP7 . SMSKPP4B .
SMSKPPGB .
SMSKPPEB .
SMSKPPGB .

SMSKPPGB .

SMSKKI6B . SMSKPP6A . SMSKPP6B .
SMSKKI6B . SMSKPPGA . SMSKPPG6B .

SMSKPPG6A .
SMSKPPG6A .
SMSKPPGA .
SMSKPPG6A .

SMSKPPGEB .
SMSKPPG6B .
SMSKPPGEB .
SMSKPPG6B .
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~ UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) DENGAN KEPUJIAN (SMSKPP7)

CSF35204 : FINAL YEAR PROJECT Il

MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN
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35033 : SMSKPPG6A . SMSKPP6B . SMSKPP7 . SMSKPP4B .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
CSF35204( K
MONDAY R ) R R
MATATAR_FI
K
[ D3- 2- 06]
SVS
KPP7 35033
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) DENGAN KEPUJIAN (SMTMIM2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33032( K) CSF12403( K MPU31062( K)
SUNDAY SI TI FATI MAH_FKI ) MR_R_FUPL B B B
[ BKBO5_KAP] RAJAHASYI F [ D3- 2-08]
SMIM M2A 3377 AH_FI K SMTM M2A 34357
[ BKBO5_KAP
]
SM
TM NQA 34679
PBI 10202( K) MPU32092( K) MPU33042( K)
MONDAY NAZRUL_FUPL R FARAHROSLAN_FUPL ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ D1- 0- 04] [ D3- 2- 08] [ BKBO6_KAP]
SMIM M2A 33086 SMIM MRA 34445 SMIM M2A 33597
PBI 10602( K) MPU34011( K
TUESDAY MR_K_FUPL E ) E E
[ D5- 1- 04] MR_Q FUPL
SMIM M2A 33303 [ BKBO6_KAP
|
SM
™ M2A 35631
PBI 10502( K)
AKVALAFI QAH_FUPL E E E
[ D5-1-02]
SMI'M M2A 3359,
PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL E E E
[ D1- 0-07]
SMIM M2A 3383
PBI 10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL E E E

[ D5- 1- 05]
SMIM MA 3331,
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I TML3203( M
WEDNESDAY I RVA_FI K A A A
[ LAB_ART]
SMIM MRA 35377

CSF12403(M I TML3203( K PBI 10402( K)

THURSDAY FAI SALAMRI _FI K ) K HAYYI _FBK K K
[ LAB_TML] I RVA_FI K [ D1- 0- 04]
SMIM MRA 34661 [ D3- 2- 08] SMIM M2A 33320
SM
™ M2A 35255

SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
CSF12403 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI 33086 : SMTMIM2A .
ITM13203 : ART AND DESIGN ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 33283 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FAISALAMRI_FIK : AHMAD FAISAL AMRI BIN ABIDIN @ BHARUN 33292 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 33303 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 33311 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA i IRMA_FIK : IRMA SHAYANA BINTI SAMADEN 33320 : SMF2A . SMF2B . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMTMIM2A . SMTMIM2B .

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_K_FUPL : MR. K SMTMIM2C .

PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION 1I MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL 33727 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMAB2A . SMAB2B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN MR_R_FUPL : MR_R_FUPL 33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA NAZRUL_FUPL : NAZRUL NADZIRUDDIN BIN MOHD ZAMERI SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .

PBI10502 : BAHASA MANDARIN
PBI10602 : BAHASA JEPUN
PBI10702 : BAHASA THAI

RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU
ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .

SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

34387 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
34445 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
34679 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
34681 : SMTMIM2A .

35255 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
35377 : SMTMIM2A .

35631 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) DENGAN KEPUJIAN (SMTMIM2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33032( K) CSF12403( K MPU31062( K) CSD23703( K) CSD23503( M
SUNDAY SI TI FATI MAH_FKI ) MR_R_FUPL B DR AEZWANI _FI K ) B B
[ BKBO5_KAP] RAJAHASYI F [ D3- 2-08] [ D5- 1-04] FATI MAH_FI
SMIM M2B 33757 AH_FI K SMIM M2B 34357 SMIM M2B 3472, K
[ BKBO5_KAP [ LAB_TMR]
] SM
SM TM M2B 34735
TM M2B 34679
PBI 10202( K) CSD23703( K MPU32092( K) MPU33042( K)
MONDAY ADI LAH_FUPL ) R FARAHROSLAN_FUPL ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ D5- 1- 05] DR. AEZWANI [ D3- 2-08] [ BKBO6_KAP]
SMIM M2B 33003 _FIK SMIM M2B 34445 SMIM M2B 33597
[ D5- 1- 05]
SM
TM M2B 34723
PBI 10602( K) MPU34011( K | TF30103( K)
TUESDAY MR_K_FUPL E ) FAI SALAMRI _FI K E E
[ D5- 1- 04] MR_Q FUPL [ D5-1-02]
SMIM M2B 33303 [ BKBO6_KAP SMIM M2B 35001
1
SM
™ M2B 35631
PBI 10502( K)
AKVMALAFI QAH_FUPL E E E
[ D5-1-02]
SMIM M2B 3329,
PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL E E E
[ D1-0-07]
SMIM M2B 33,83
PBI 10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL E E E

[ D5- 1- 05]
SMI'M M2B 33311
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CSF12403(M CSD23503( K)
WEDNESDAY AZWA_FI K FATI MAH_FI K A A
[ LAB_TM2] [ D5-1- 02]
SMIM M2B 34680 SMIM M2B 34737
| TF30103( K | TML3203( K PBI 10402( K) | TML3203(M
THURSDAY ) ) HAYY! _FBK I RVA_FI K K K
FAI SALAMRI | RMA_FI K [ D1- 0- 04] [ LAB_ART]
_FIK [ D3- 2-08] SMIM M2B 33350 SMIM M2B 35354
[ D1- 0- 04] SM
SM TM M2B 35555
TM NEB 35000
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSD23503 : WEB APPLICATION DEVELOPMENT ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD 33093 : SMTMIM2B .
CSD23703 : DATA ANALYTICS AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI 33283 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
CSF12403 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 33292 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
ITF30103 : INFORMATION SECURITY AZWA_FIK : PROF. MADYA DR AZWA BIN ABDUL AZIZ 33303 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
ITM13203 : ART AND DESIGN DR.AEZWANI_FIK : DR. WAN AEZWANI BINTI WAN ABU BAKAR 33311 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FAISALAMRI_FIK : AHMAD FAISAL AMRI BIN ABIDIN @ BHARUN 33320 : SMF2A . SMF2B . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMTMIM2A . SMTMIM2B .

MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

PBI110202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION Il
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

PBI110402 : BAHASA ARAB AGAMA

PBI10502 : BAHASA MANDARIN

PBI110602 : BAHASA JEPUN

PBI10702 : BAHASA THAI

FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN
FATIMAH_FIK : FATIMAH BINTI GHAZALI
HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR
IRMA_FIK : IRMA SHAYANA BINTI SAMADEN
MR_K_FUPL : MR.K
MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL
MR_R_FUPL : MR_R_FUPL
RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU
ROSLANRAHMAN_FKI| : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN .
SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH 34387 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 34445 1 SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
34679 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
34680 : SMTMIM2B . SMTMIM2C .
34722 : SMTMIM2B .
34723 1 SMTMIM2B .
34737 : SMSKKI2B . SMSKPP2B . SMTMIM2B .
34738 1 SMSKKI2B . SMSKPP2B . SMTMIM2B .
35000 : SMSKPP2B . SMTMIM2B .
35001 : SMSKPP2B . SMTMIM2B .
35255 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
35384 : SMTMIM2B . SMTMIM2C .
35631 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .

SMTMIM2C .

33727 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMAB2A . SMAB2B .

33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIMA4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) DENGAN KEPUJIAN (SMTMIM2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33032( K) CSF12403( K MPU31062( K)
SUNDAY SI TI FATI MAH_FKI ) MR_R_FUPL B B B
[ BKBO5_KAP] RAJAHASYI F [ D3- 2-08]
SMIM M2C 33727 AH_FI K SMIM M2C 34357
[ BKBO5_KAP
]
SM
TM NQC 34679
PBI 10202( K) MPU32092( K) MPU33042( K)
MONDAY MOHDSUHAI M _FUPL R FARAHROSLAN_FUPL ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ D1- 0- 05] [ D3- 2- 08] [ BKBO6_KAP]
SMIM M2C 33079 SMIM M2C 34445 SMIM M2C 3307
PBI 10602( K) MPU34011( K
TUESDAY MR_K_FUPL E ) E E
[ D5- 1- 04] MR_Q FUPL
SMIM M2C 33303 [ BKBO6_KAP
|
SM
TM M2C 35633
PBI 10502( K)
AKVALAFI QAH_FUPL E E E
[ D5-1-02]
SMIM M2C 3329,
PBI 10302( K)
ASNAW _FUPL E E E
[ D1- 0-07]
SMIM M2C 33283
PBI 10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL E E E

[ D5- 1- 05]
SMIM M2C 3331,
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CSF12403(M
WEDNESDAY AZWA_FI K A A A
[LAB_TM2]
SMIM M2C 34680
I TML3203( K PBI 10402( K) | TML3203( M
THURSDAY ) HAYYI _FBK I RVA_FI K K K
I RVA_FI K [ D1- 0- 04] [ LAB_ART]
[ D3- 2- 08] SMIM M2C 33320 SMIM M2C 35384
SM
TM M2C 35255
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS

CSF12403 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING

ITM13203 : ART AND DESIGN

AKMALAFIQAH_FUPL : WAN AKMAL AFIQAH BINTI WAN AHMAD HASBI
ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION 1I
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

AZWA_FIK : PROF. MADYA DR AZWA BIN ABDUL AZIZ
FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN
HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR
IRMA_FIK : IRMA SHAYANA BINTI SAMADEN
MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS
MR_K_FUPL : MR. K

MR_Q_FUPL : MR_Q_FUPL

33079 : SMTMIM2C .

33283 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
33292 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
33303 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
33311: SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .

33320 : SMF2A . SMF2B . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMTMIM2A . SMTMIM2B .

SMTMIM2C .
33727 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMAB2A . SMAB2B .
33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .

SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA
PBI10502 : BAHASA MANDARIN
PBI10602 : BAHASA JEPUN
PBI10702 : BAHASA THAI

MR_R_FUPL : MR_R_FUPL
RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU
ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

34387 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
34445 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
34679 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
34680 : SMTMIM2B . SMTMIM2C .

35255 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
35384 : SMTMIM2B . SMTMIM2C .

35631 : SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) DENGAN KEPUJIAN (SMTMIM3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
I TF11103(K
MONDAY ) R R R
DHALI LA_FI
K
[ D5-1-02]
SM
TM MBB 35613
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ITF11103 : INFORMATION TECHNOLOGY AND ITS APPLICATIONS

DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) DENGAN KEPUJIAN (SMTMIM4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33032( K)
SUNDAY S| TI FATI MAH_FKI B B B
[ BKBO5_KAP]
SMIM M4 33733
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN

SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) DENGAN KEPUJIAN (SMTMIM4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33032( K) 1 TMR23603( K)
SUNDAY SI TI FATI MAH_FKI B SYADI AH_FI K B B
[ BKBO5_KAP] [ D5-1-02]
SMIM MAA 33733 SMIM MAA 35474
MPU32092( K) | TMR23203( M MPU33042( K)
MONDAY FARAHROSLAN_FUPL R MAI ZAN_FI K ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ D3- 2-08] [ LAB_MVEDI A2] [ BKBO6_KAP]
SMIM MAA 35347 SMIM MAA 35445 SMIM MAA 33597
CSD23303( K) | TMR23103( K) | TMR3103(M
TUESDAY FATMA_FI K WANVALI NI _FI K E E E
[ D3- 2-08] [ D5-1-13] WANMALI NI _
SMIM MAA 35074 SMIM MAA 35410 FI K
[ LAB_MVEDI
Al]
SM
TM MAA 35438
| TM23503( M | TM23203( K
WEDNESDAY | SMAHAFEZI _FI K A ) A A
[LAB_VR] MAI ZAN_FI K
SMIM MAA 3547, [ D5- 1- 05]
SM
T™M MAA 35442
| TM23303( K | TMR23303( M
THURSDAY ) K Rl ZHAN_FI K K K
Rl ZHAN_FI K [ LAB_MVEDI A1]
[ D5- 1-07] SMTM MAA 35450
SM
™ MAA 35453
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CSD23303 : SOFTWARE PROJECT MANAGEMENT
ITM23103 : STORYTELLING AND STORYBOARD

ITM23203 : IMAGE EDITING

FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN
FATMA_FIK : PROF. MADYA TS. DR. FATMA SUSILAWATI BINTI MOHAMAD
ISMAHAFEZI_FIK : TS. DR. ISMAHAFEZI BIN ISMAIL

33733 : SMTMIM4 . SMFARMASI2 . SMTMIM4A . SMTMIM4B .

33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .

SMSKKRK4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .

ITM23303 : 2D AND 3D MODELING MAIZAN_FIK : MAIZAN BINTI MAT AMIN
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ITM23503 : VIRTUAL REALITY TECHNOLOGY RIZHAN_FIK : DR. WAN MOHD RIZHAN BIN WAN IDRIS SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .

ITM23603 : INTERACTIVE MEDIA IN INDUSTRY ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN SYADIAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. SYADIAH NOR BINTI WAN SHAMSUDDIN .

MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I WANMALINI_FIK : DR. WAN MALINI BINTI WAN ISA 35074 : SMTMIM4A . SMTMIM4B .

35347 : SMTMIM4A . SMTMIM4B .

35419 : SMTMIM4A . SMTMIM4B . SMTMIM4A . SMTMIM4B .
35438 : SMTMIM4A . SMTMIM4A .

35442 : SMTMIM4A . SMTMIM4B . SMTMIM4A . SMTMIM4B .
35445 : SMTMIM4A . SMTMIM4A .

35453 : SMTMIM4A . SMTMIM4B .

35459 : SMTMIM4A . SMTMIM4A . SMTMIM4A . SMTMIM4A .
35472 : SMTMIM4A . SMTMIM4B .

35474 : SMTMIM4A . SMTMIM4B . SMPMH6 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) DENGAN KEPUJIAN (SMTMIM4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSD33603( K 1 TM23203(M | TF11103(K) 1 TM23603( K)
SUNDAY ) MAI ZAN_FI K MR_YFI K B SYADI AH_FI K B B
YOUSEF_FI K [ LAB_MVEDI A1] [ D5-1-02] [ D5-1-02]
[ D5-1-15] SMIM MAB 35450 SMIM MAB 35614 SMIM MAB 35474
SM
TM M4B 35498
MPU33032( K)
SI Tl FATI MAH_FKI B B B
[ BKBO5_KAP]
SMI'M MAB 33733
| TF21103( K 1 TM23303(M MPU32092( K) | TM23403( K) MPU33042( K)
MONDAY ) MATATAR_FI K FARAHROSLAN_FUPL R SUFI AN_FI K ROSLANRAHVAN_FKI R R
FADZI L_FI K [ LAB_MVEDI Al] [ D3- 2-08] [ D5-1-15] [ BKBO6_KAP]
[ D5-1-02] SMIM M4B 35463 SMIM M4B 35347 SMIM M4B 35502 SMTM M4B 33867
SM
TM MAB 35487
| TMR23403( K)
R NORMALA_FI K R R
[ D5-1-15]
SMIM M4B 35550
CSD23303( K) | TM23103( K) | TM23103(M CSD33603( K) | TMR3403(M
TUESDAY FATMA_FI K WANMALI NI _FI K E ) YOUSEF_FI K ) E E
[ D3- 2-08] [ D5-1-13] NORKHAI RAN [ D5-0-11] SUFI AN_FI K
SMTM M4B 35074 SMTM M4B 35419 I _FIK SMIM M4B 35404 [ STUD_FOTO
[ LAB_MVEDI _FIK]
A2] SM
SM TM MAB 35555
TM MAB 35441
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| TM23403(M
E ) E E
NORMALA_FI
K
[ STUD_FOTO
_FIK
SM
™™ M4B 35553
1 TM23503( M CSWB3603( K) | TF21103( K) | TM23203( K
WEDNESDAY | SMAHAFEZI _FI K SUHAI LAN_FI K A FADZI L_FI K ) A A
[ LAB_VR] [ D3-2- 03] [ D5- 1- 05] MAI ZAN_FI K
SMIM M4B 35472 SMIM M4B 35459 SMIM MAB 35484 [ D5- 1- 05]
SM
™ M4B 35442
CSF11603(K |1 TM33403(K |1 TM23303(K CSF11603(T) CSF35204( K 1 TMB3403(M CSWB3603( K
THURSDAY ) ) ) SABARI AH_FI K K ) NORKHAI RANI _FI K ) K K
ACENG_FI K | NORKHAI RAN | RI ZHAN_FI K [ D5-1-07] MAI ZAN_FI K [ LAB_MVEDI A2] SUHAI LAN_F
[ D5- 1- 05] I _FIK [ D5-1-07] SMIM M4B 35608 [ D3- 2- 03] SMIM MAB 35450 I K
SM [ D5-1-13] SM SM [ D3-2- 03]
T™M MAB 35607 SM T™M MAB 35453 T™ MAB 35031 SM
TM MAB 35476 TM MAB 35491
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSD23303: SOFTWARE PROJECT MANAGEMENT ACENG_FIK : DR. ACENG SAMBAS 33733 : SMTMIM4 . SMFARMASI2 . SMTMIM4A . SMTMIM4B .
CSD33603 : SPECIAL TOPICS IN SOFTWARE DEVELOPMENT FADZIL_FIK : PROF. MADYA DR. MOHD FADZIL BIN ABDUL KADIR 33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
CSF11603 : DISCRETE MATHEMATICS FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .

CSF35204 : FINAL YEAR PROJECT Il

CSW33603 : ONLINE MULTIMEDIA TECHNOLOGIES

ITF11103 : INFORMATION TECHNOLOGY AND ITS APPLICATIONS
ITF21103 : INFORMATION SECURITY

ITM23103 : STORYTELLING AND STORYBOARD

ITM23203 : IMAGE EDITING

SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .

SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C

FATMA_FIK : PROF. MADYA TS. DR. FATMA SUSILAWATI BINTI MOHAMAD
ISMAHAFEZI_FIK : TS. DR. ISMAHAFEZI BIN ISMAIL

MAIZAN_FIK : MAIZAN BINTI MAT AMIN

MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN

MR_YFIK : MR_YFIK

NORKHAIRANI_FIK : TS. NORKHAIRANI BINTI ABDUL RAWI 35031 : SMTMIM6A . SMTMIM6B . SMTMIM4B .

ITM23303 : 2D AND 3D MODELING NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM 35074 : SMTMIM4A . SMTMIM4B .

ITM23403 : PHOTOGRAPHY TECHNIQUES AND TECHNOLOGY RIZHAN_FIK : DR. WAN MOHD RIZHAN BIN WAN IDRIS 35347 : SMTMIM4A . SMTMIM4B .

ITM23503 : VIRTUAL REALITY TECHNOLOGY ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 35419 : SMTMIM4A . SMTMIM4B . SMTMIM4A . SMTMIM4B .
ITM23603 : INTERACTIVE MEDIA IN INDUSTRY SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS 35441 : SMTMIM4B .

ITM33403 : MULTIMEDIA APPLICATION DEVELOPMENT SITIFATIMAH_FKI : PROF. MADYA DR. SITI FATIMAH BINTI SALLEH 35442 : SMTMIM4A . SMTMIM4B . SMTMIM4A . SMTMIM4B .

MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN SUFIAN_FIK : MOHD SUFIAN B. MAT DERIS 35450 : SMTMIM4B .

MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI 35453 : SMTMIM4A . SMTMIM4B .

MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I SYADIAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. SYADIAH NOR BINTI WAN SHAMSUDDIN 35463 : SMTMIM4B .
WANMALINI_FIK : DR. WAN MALINI BINTI WAN ISA 35472 : SMTMIM4A . SMTMIM4B .
YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL- 35474 : SMTMIM4A . SMTMIM4B . SMPMH6 .
EBIARY 35476 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B .

35480 : SMTMIM4B . SMTMIMGB .

35484 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B . SMTMIMSB .
35487 : SMTMIM4B . SMTMIM6GA . SMTMIM6B . SMTMIMSB .
35489 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B .

35491 : SMTMIM4B . SMTMIMGA . SMTMIMGB .

35494 : SMTMIM4B . SMTMIM6GA . SMTMIM6B .

35498 : SMTMIM4B . SMTMIM6GA . SMTMIMGB .

35502 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B .

35552 : SMTMIM6B . SMTMIM4B .

35553 : SMTMIM6B . SMTMIM4B .
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35607 :
35608 :
35614 :
35880 :

SMTMIM4B
SMTMIM4B
SMTMIM4B
SMTMIM4B

. SMSKKI4B . SMSKKRK4B . SMSKPP4B .
. SMSKKI4B . SMSKKRK4B . SMSKPP4B .
. SMTMIMG6B .

. SMTMIM6A . SMTMIM6B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) DENGAN KEPUJIAN (SMTMIM4C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MPU33042( K)
MONDAY R ROSLANRAHVAN_FKI R R
[ BKBO6_KAP]
SMIM MAC 33807
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I

ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
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33897 : SMFARMASI2 . SMSKKI2A . SMSKKI2B . SMSKKI4A . SMSKKI4B .
SMSKKRK2A . SMSKKRK2B . SMSKKRK2C . SMSKKRK4A . SMSKKRK4B .
SMSKKRKA4C . SMSKPP2A . SMSKPP2B . SMSKPP2C . SMSKPP2D . SMSKPP2E .
SMSKPP4A . SMSKPP4B . SMTMIM2A . SMTMIM2B . SMTMIM2C . SMTMIM4A .
SMTMIM4B . SMTMIM4C . SMPKH2A . SMPKH2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
SMAB2A . SMAB2B . SMPT2A . SMPT2B . SMPT2C . SMSA2A . SMSA2B . SMSA2C
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) DENGAN KEPUJIAN (SMTMIM5B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
I TF11103(K
MONDAY ) R R R
DHALI LA_FI
K
[ D5-1-02]
SM
TM VBB 35613
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ITF11103 : INFORMATION TECHNOLOGY AND ITS APPLICATIONS

DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR
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35613 : SMTMIM3B . SMTMIM5B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) DENGAN KEPUJIAN (SMTMIMG6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSD33603( K
SUNDAY ) B B B
YOUSEF_FI K
[ D5-1-15]
SM
TM NBA 35498
| TF21103(K | TMR23403( K)
MONDAY R SUFI AN_FI K R R
FADZI L_FI K [ D5- 1-15]
[ D5-1-02] SMI'M MBA 35502
SM
TM MBA 35487
| TMR23403( K)
R NORMALA_FI K R R
[ D5- 1-15]
SMIM MBA 35880
| TMR3403( M CSD33603( K)
TUESDAY ) E YOUSEF_FI K E E
SUFI AN_FI K [ D5- 0-11]
[ STUD_FOTO SMTM MBA 35404
_FIK]
SM
™ MBA 35548
| TM23403(M
) E E E
NORMALA_FI
K
[ STUD_FOTO
_FIK]
SM
TM NBA 35549
| TMB3403(M CSWB3603( K) | TF21103( K)
WEDNESDAY NORKHAI RANI _FI K SUHAI LAN_FI K A FADZI L_FI K A A
[ LAB_MVEDI A1] [ D3- 2- 03] [ D5- 1- 05]

SMI'M MBA 35478

SMIM MBA 35489

SMIM MBA 35484
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| TMB3403( K CSF35204( K CSWB3603( K
THURSDAY ) ) ) K K
NORKHAI RAN MAI ZAN_FI K SUHAI LAN_F
I _FIK [ D3- 2- 03] I K
[ D5-1-13] SM [ D3- 2- 03]
SM TM MBA 35031 SM
TM NBA 35476 TM %A 35491
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSD33603 : SPECIAL TOPICS IN SOFTWARE DEVELOPMENT FADZIL_FIK : PROF. MADYA DR. MOHD FADZIL BIN ABDUL KADIR 35031 : SMTMIM6A . SMTMIM6B . SMTMIM4B .
CSF35204 : FINAL YEAR PROJECT Il MAIZAN_FIK : MAIZAN BINTI MAT AMIN 35476 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIMEB .
CSW33603 : ONLINE MULTIMEDIA TECHNOLOGIES NORKHAIRANI_FIK : TS. NORKHAIRANI BINTI ABDUL RAWI 35478 : SMTMIM6A . SMTMIM6A .
ITF21103 : INFORMATION SECURITY NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM 35484 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B . SMTMIM8B .
ITM23403 : PHOTOGRAPHY TECHNIQUES AND TECHNOLOGY SUFIAN_FIK : MOHD SUFIAN B. MAT DERIS 35487 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B . SMTMIM8B .
ITM33403 : MULTIMEDIA APPLICATION DEVELOPMENT SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI 35489 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B .
YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL- 35491 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B .
EBIARY 35494 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B .
35498 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIMEB .
35502 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B .
35548 : SMTMIMG6A .
35549 : SMTMIM6A .
35880 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIMEB .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) DENGAN KEPUJIAN (SMTMIM6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSD33603( K | TF11103( K)
SUNDAY ) MR_YFI K B B B
YOUSEF_FI K [ D5-1-02]
[ D5-1-15] SMIM MBB 35614
SM
TM NBB 35498
| TF21103(K | TMR23403( K)
MONDAY R SUFI AN_FI K R R
FADZI L_FI K [ D5- 1-15]
[ D5-1-02] SMI'M MBB 35502
SM
TM VBB 35487
| TMR23403( K)
R NORMALA_FI K R R
[ D5- 1-15]
SMIM MBB 3580
CSD33603( K) | TMR23403(M
TUESDAY E YOUSEF_FI K ) E E
[ D5- 0-11] SUFI AN_FI K
SMIM VBB 35494 [ STUD_FOTO
_FIK]
SM
T™M MBB 3555,
| TM23403(M
E ) E E
NORMALA_FI
K
[ STUD_FOTO
_FIK]
SM
TM NBB 35553
CSWB3603( K) | TF21103( K)
WEDNESDAY SUHAI LAN_FI K A FADZI L_FI K A A
[ D3- 2- 03] [ D5- 1- 05]

SMIM MBB 35489

SMIM MBB 35484
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| TMB3403( K CSF35204( K | TM33403(M CSWB3603( K
THURSDAY ) K ) NORKHAI RANI _FI K ) K K
NORKHAI RAN MAI ZAN_FI K [ LAB_MVEDI A2] SUHAI LAN_F
I _FIK [ D3- 2- 03] SMIM M6B 35450 I K
[ D5-1-13] SM [ D3- 2- 03]
SM TM MBB 35031 SM
TM NBB 35476 TM %B 35491
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSD33603 : SPECIAL TOPICS IN SOFTWARE DEVELOPMENT FADZIL_FIK : PROF. MADYA DR. MOHD FADZIL BIN ABDUL KADIR 35031 : SMTMIM6A . SMTMIM6B . SMTMIM4B .
CSF35204 : FINAL YEAR PROJECT Il MAIZAN_FIK : MAIZAN BINTI MAT AMIN 35476 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIMEB .
CSW33603 : ONLINE MULTIMEDIA TECHNOLOGIES MR_YFIK : MR_YFIK 35480 : SMTMIM4B . SMTMIM6B .
ITF11103 : INFORMATION TECHNOLOGY AND ITS APPLICATIONS NORKHAIRANI_FIK : TS. NORKHAIRANI BINTI ABDUL RAWI 35484 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B . SMTMIM8B .
ITF21103 : INFORMATION SECURITY NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM 35487 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B . SMTMIM8B .
ITM23403 : PHOTOGRAPHY TECHNIQUES AND TECHNOLOGY SUFIAN_FIK : MOHD SUFIAN B. MAT DERIS 35489 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B .
ITM33403 : MULTIMEDIA APPLICATION DEVELOPMENT SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI 35491 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIMEB .
YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL- 35494 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIMEB .
EBIARY 35498 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIMEB .
35502 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B .
35552 : SMTMIM6B . SMTMIM4B .
35553 : SMTMIM6B . SMTMIM4B .
35614 : SMTMIM4B . SMTMIMEB .
35880 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIMEB .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am




Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) DENGAN KEPUJIAN (SMTMIM8B)

ITF21103 : INFORMATION SECURITY

FADZIL_FIK : PROF. MADYA DR. MOHD FADZIL BIN ABDUL KADIR

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:35 am

35484 : SMTMIM4B . SMTMIM6GA . SMTMIM6B . SMTMIMSB .
35487 : SMTMIM4B . SMTMIM6A . SMTMIM6B . SMTMIMSB .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
I TF21103(K
MONDAY ) R R R
FADZI L_FI K
[ D5-1-02]
SM
™ MBB 35487
TUESDAY E E E
| TF21103( K)
WEDNESDAY A FADZI L_FI K A A
[ D5- 1- 05]
SMIM MBB 35454
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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